



روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۷ | ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۵ | سال بیست و هشتم | ۸ صفحه | ۱۰۰۰۰ تومان

سرمقاله

مکانیسم ماشه و فرصت‌های
از دست رفته



مرتضی
مکی

سه هفته بعد از درخواست سه کشور اروپایی برای فعال‌سازی مکانیسم ماشه، قطعنامه پیشنهادی رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل متحد برای توقف فرآیند بازگشت تحریم‌ها با شکست مواجه شد. اساساً نباید ما به این نقطه می‌رسیدیم؛ یعنی این فرصت و امکان وجود داشت که با دست پر به مطالبه خود از اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها در موضوع برنامه هسته‌ای برسیم. اما متأسفانه وقتی فرصت‌ها از دست دادیم، تحولاتی رخ داد که جایگاه و نقش اروپا در روند مذاکرات هسته‌ای ایران تغییر کرد.

تا حدود دو سال پیش، حتی یک سال بعد از حمله روسیه به اوکراین، اروپایی‌ها همچنان نقش «پلیس خوب» را در مذاکرات ایفا می‌کردند؛ به عبارت دیگر، آنها بیشتر در جایگاه میانجی در روند مذاکرات بودند. اما موضوع برنامه هسته‌ای ایران از همان ابتدا با دو گانه‌ی «انتیاز بر برابر همکاری» یا «تهدید در برابر مقاومت» مطرح بود.

ایران همواره می‌دانست که اگر نخواهد برنامه هسته‌ای خود را پیش ببرد، باید در چارچوب سازوکارهای حاکم بر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عمل کند. با وجود این آگاهی، متأسفانه بسیاری از اقداماتی که لازمه همکاری با غرب بود انجام نشد و فرصت‌های زیادی از دست رفت.

بعد از جنگ اوکراین، روابط اروپا با ایران تغییر اساسی کرد. تساقبل از آن، برنامه هسته‌ای ایران یکی از موضوعات مورد توجه بود، اما پس از جنگ، به یک «مسأله امنیتی» تبدیل شد. اگر پیش‌تر اروپایی‌ها بیشتر به موضوعات حقوق بشر و دموکراسی در ایران می‌پرداختند، حالا پرونده هسته‌ای به دغدغه اصلی آنها بدل شد. اروپایی‌ها به دنبال آن بودند که در چارچوب چندجانبه‌گرایی به توافقی برسند؛ برجام نتیجه همین تلاش‌ها بود. حتی پس از خروج آمریکا از برجام، اروپا به‌رغم عمل نکردن به وعده‌های اقتصادی، از نظر سیاسی به حفظ آن پایبند ماند.

اما ایران در این میان انسجام داخلی لازم نداشت. مجلس، دولت و شورای عالی امنیت ملی هماهنگ عمل نکردند. بازگشت علی‌لاریجانی به شورای عالی امنیت ملی می‌توانست نشانه‌ای از نیاز به انسجام داخلی و ابتکار عمل‌های جدید باشد، اما انتظارات برآورده نشد. اقدامات برخی نمایندگان مجلس و مصوبات محدودکننده علیه آژانس در حالی تصویب می‌شد که هم‌زمان دیپلمات‌های ایرانی در حال مذاکره بودند.

شرایط بعد از جنگ ۱۲ روزه هم بسیار تغییر کرد. بسیاری از معادلات سیاسی، امنیتی و سایبری علیه ایران دگرگون شد، اما برخی همچنان در فضای توهم «برقدرتی» باقی ماندند. در نتیجه، ابتکار عملی جدی در حوزه دیپلماسی صورت نگرفت و همین زمینه‌ساز فعال شدن «مکانیسم ماشه» شد. اروپایی‌ها همان مطالباتی را از ایران داشتند که آمریکا و اسرائیل مطرح می‌کردند.

اکنون تنها هشت روز تا موعد بازگشت تحریم‌ها باقی مانده است. تنها فرصت ایران در این مدت نشست مجمع عمومی سازمان ملل است. اروپایی‌ها معتقدند حتی توافقات ایران با آژانس نیز قابل اعتماد نیست. بحث بر سر سر نوشت حدود ۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده نمونه‌ای از همین بی‌اعتمادی است.

در این شرایط سفر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور اسلامی ایران، به نیویورک اهمیت دارد، باید دید آیا آقای رئیس‌جمهور می‌تواند در سطح بین‌المللی پیام انسجام و ابتکار عمل ایران را منتقل کند یا خیر.

برخی معتقدند شاید در روزهای آینده یک توافق موقت حاصل شود؛ توافقی که شامل تعلیق بخشی از غنی‌سازی یا تعیین تکلیف ذخایر اورانیوم باشد. مذاکرات پنهانی ایران و آمریکا همواره وجود داشته و احتمالاً همچنان ادامه دارد؛ هر چند سطح و شکل آن تغییر کرده است...

ادامه در صفحه ۲۴

واکنش رئیس‌جمهور به مکانیسم ماشه:



با اسنپ‌بک نمی‌توان
جلوی توسعه ایران
را گرفت

رئیس‌جمهور در واکنش به تلاش غرب در راه‌اندازی مکانیسم ماشه گفت: غرب نمی‌تواند جلوی ما را بگیرد؛ نظم‌ما را از اندام اغافل از اینکه این انسان‌ها هستند که نظم و مهم‌تر از نظم را می‌سازند و خواهند ساخت...

▲ صفحه ۲

عضو کمیسیون آموزش مجلس:



ضرورت اصلاح در گزینش
معلمان برای برقراری
عدالت در آموزش

عضو هیأت‌رئیسه کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با انتقاد از شیوه‌های گذشته پذیرش معلمان، گفت: در گذشته حدود ۷۰ تا ۷۰۰ درصدا زبایی‌ها بیشتر بر ظاهر و...

▲ صفحه ۴

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

مهاجرت نخبگان علوم پزشکی؛ زنگ خطری برای نظام سلامت

شهریاری در گفت‌وگو با خانه ملت، مهاجرت نخبگان علوم پزشکی و نگرانی‌ها در رشته‌های علوم پزشکی را زنگ خطری جدی برای نظام سلامت دانست گفت: متأسفانه پدیده مهاجرت نخبگان در سال‌های اخیر به‌ویژه در حوزه علوم پزشکی به یکی از چالش‌های جدی کشور تبدیل شده...

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، مهاجرت نخبگان پزشکی و رتبه‌های برتر کنکور را چالشی جدی برای نظام سلامت کشور دانست و گفت: برای مقابله با این بحران، باید برنامه‌ریزی جامع و جدی انجام شود و مجلس، دولت، و نهادهای ذی‌ربط با همکاری یکدیگر، زمینه‌های حمایت مالی، توسعه فناوری‌های پزشکی، تسهیل اشتغال و ارتقاء جایگاه اجتماعی پزشکان جوان را فراهم کنند. حسینی

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

با کوچکترین اقدام غربی‌ها از NPT خارج شده و توافق با آژانس لغو می‌شود

▲ ۷

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

پرداخت تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی
با اولویت زنان سرپرست خانوار است

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بیان این که حمایت از کارآفرینی به لحاظ مالی و فنی یکی از روش‌های موثر در حل مسئله زنان است، گفت: طبق رویکرد دولت چهاردهم پرداخت تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی امسال با اولویت حمایت از زنان سرپرست خانوار است. زهرا ابره‌پور از در جلسه شورای برنامه‌ریزی مازندران با موضوع اشتغال زایی سرپرست زنان خانوار در ساری با ذکر این نکته که زنان خانه‌دار و زنان سرپرست خانوار در ۹ گروه به عنوان جامعه بزرگ زنان در حوزه کسب و کار و... ▲ ۲

معاون شرکت برق حرارتی خبر داد:

آماذگی ۹۸ در صدی نیروگاه‌های
حرارتی برای تأمین برق کشور

▲ ۷

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی:

تأمین مالی سریع نیروگاه‌ها، راه‌جلوگیری از خاموشی‌هاست

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: هر چه سریع‌تر یک مدل چابک و فعال برای تأمین مالی نیروگاه‌های برق در کشور به ویژه در جهت حمایت از صنایع و جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی در آینده، طراحی و اجرایی شود.

به گزارش بهار از صندوق توسعه ملی، مهدی غضنفری در جلسه هیات عامل صندوق با وزیر نیرو و معاونان و مدیران این وزارتخانه اظهار داشت: ناترازی برق مشکلی ملی است و تکلیف خود می‌دانیم در جهت اهداف نظام و حل دغدغه مردم در کنار دولت و وزارت نیرو و ملت بزرگ ایران باشیم و این باعث افتخار است که بتوانیم برای رفع مشکلات فعلی مردم و در مسیر آینده نقش آفرینی کنیم.

وی با بیان اینکه به منظور کاهش بروکراسی، سازوکارهای ساده‌تری در صندوق پیش‌بینی شده است، تصریح کرد: اعضای هیات عامل از هر مدلی که در چارچوب و ضوابط صندوق بتواند با آن در اسرع وقت، اعتبار مورد نیاز این بخش تأمین شود، استعجاب می‌کند چرا که پذیرش وضعیت خاموشی و تعطیلی شایسته مردم ایران نیست و چه بسا برخی محدودیت‌های تأمین تجهیزات تا گذشت زمان بیشتر شود.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی، گفت: با توجه به شرایط فعلی و پیش‌رو باید تا حد ممکن از بوروکراسی اداری کاسته شود و هر چه سریع‌تر یک مدل چابک و فعال برای تأمین مالی نیروگاه‌های برق در کشور به ویژه در جهت حمایت از صنایع و جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی در آینده، طراحی و اجرایی شود. وی تصریح کرد: کارشناسان صندوق توسعه ملی باید دو نکته را هم‌زمان مد نظر داشته باشند و اول سهولت در تأمین مالی و دوم حداقل‌سازی ریسک صندوق. همانگونه که در چنین شرایطی، سرمایه‌گذاران واقعی پا به میدان می‌گذارند و همراهی می‌کنند لیکن متأسفانه بطور هم‌زمان سرمایه‌خوران نیز دام خود را پهن می‌کنند تا از این میزان حداکثر مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار نیاز ارزی طرح توسط صندوق توسعه ملی و ۲۰ درصد مابقی توسط سرمایه‌گذاران بخش خصوصی تأمین می‌شود.

وی تأکید کرد: در کنار سرعت عمل باید دقت و کیفیت نیز لحاظ شود و بازگشت اصل و سود سرمایه‌گذاری صندوق مورد توجه قرار گیرد.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه قاطعانه و به‌جای دیگر تمدید بسته حمایت از صنایع بعد از جنگ ۱۲ روزه هستیم، گفت: تاکنون تلاش‌ها برای تمدید بسته به جایی نرسیده است و ظاهر دستگاه‌هایی که قرار بود شرایط تولید را تسهیل کنند، با تاخیر و تمديد این بسته موافقت نکردند و مخالفان هستند.

ابراهیم شیخ، معاون صنایع عمومی وزارت صمت، معادن و تجارت در گفت‌وگو با ایلنا و در پاسخ به این سوال که «بیشترین چالش‌های صنایع در شرایط کنونی چیست؟» گفت: براساس بررسی‌های ما در اتاق فکر معاونت صنایع عمومی، صنایع کشور با ۵ چالش عمده مواجه هستند.

عدم‌النفع بیش از ۳۰۰ همتی صنایع به دلیل قطعی برق

معاون وزیر صمت، معادن و تجارت در مورد نخستین مشکل صنایع در کشور، گفت: ناترازی انرژی و مشکلاتی که باعث قطعی برق، گاز و محدودیت در تأمین آب واحدهای صنعتی شده، منجر به کاهش قابل توجه تولید، عدم‌النفع بیش از ۳۰۰ همتی در سال ۱۴۰۳ و همچنین مشکلات دیگری شده است. به گفته شیخ، دومین مشکلی که صنعتگران ما با آن مواجه‌اند، مشکلات مربوط به تحریم و توسعه تجارت خارجی، انتقال منابع آبی، صادرات، توافقنامه‌های فنی و مالی میان شرکت‌های ایرانی و خارجی، دریافت خدمات مالی از بانک‌های خارجی و تبادل و تعامل مالی و فناوریانه است.

۱۷ اقدام وزارت صمت برای رفع ۵ مشکل اساسی صنایع

معاون وزیر صمت خبر داد:

عدم‌النفع ۳۰۰ همتی صنایع به دلیل قطعی برق

روزهای آینده شاهدان خواهیم بود، امکان واردات کالاهای انتقال ارز حاصل از صادرات برای برخی از صنایع خواهد بود. همچنین تأمین سوخت صنایع برای دیزل ژنراتورها و مایحتاج صنعتی و افزایش سهم صنعت از دریافت تسهیلات از دیگر اقداماتی است که قرار است انجام شود؛ ولی این در حالی است که برخی از مشکلات و محدودیت‌ها همچنان بر سر جای خود باقی است.

شیخ در مورد بسته‌های حمایتی دولت از صنایع گفت: وزارت صمت، معادن و تجارت در طول مدت فعالیت خود، دو بسته حمایتی از صنایع را داشته است که یکی از آنها بعد از محدودیت‌های انرژی مکرر در پاییز و زمستان ۱۴۰۳ تنظیم شد و در بهمن به منصفه اجراء آمد. یک بسته به هم فاصله بعد از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم غاصب صهیونیستی تنظیم و تهیه شد.

تلاش وزارت صمت برای تمدید بسته حمایتی دولت از صنایع به جایی نرسید

معاون صنایع عمومی وزارت صمت در پاسخ به این سوال که «آیا بسته حمایتی دولت از صنایع بعد از جنگ ۱۲ روزه تمام و کمال اجرا شد؟» گفت: مدت‌زمان استفاده از این بسته‌ها کوتاه بود و شرایطی که برای این بسته‌ها به وجود آمد، این بود که ابتدا به صورت محرمانه به دست استانداران ابلاغ شد و به دست شرکت‌ها، فعالان اقتصادی، انجمن‌ها و تشکل‌ها نرسید. بعد هم که این بسته به دست گروه‌های مذکور رسید، دستگاه‌های مرتبط مثل سازمان‌های تأمین اجتماعی و مالیات، بانک مرکزی و گمرک اظهار می‌کردند که هنوز بسته حمایتی به ابلاغ نشده است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت، سومین مشکل صنایع کشور را مشکلات مربوط به عدم تأمین مالی بهنگام و باقیمت مناسب از سوی بانک‌ها، موسسات مالی و اعتباری و ابزارهای نوین تأمین مالی دانست که باعث شده که دست صنعتگران از وجود منابع کافی و به موقع برای توسعه فعالیت‌ها بشان خالی شود.

به گفته شیخ، چهارمین مشکل صنعتگران ما تکمیل نبودن زنجیره‌های ارزش در صنایع کشور و محدودیت در تأمین مواد اولیه در صنایع است که باید روی آن تمرکز شود. وی افزود: پنجمین مشکل صنعتگران ما مربوط به تأمین بهنگام از مورد نیاز برای واردات قطعات ماشین‌آلات و مواد اولیه از خارج کشور و تشریفات طولانی است که در این حوزه وجود دارد؛ از فرایند ثبت سفارش گرفته تا فرایند تخصیص، تأمین ارز و فرآیندهای مربوط به تشریفات گمرکی و مواردی از این دست. مجموعه این ۵ مشکل، مشکلاتی است که در اتاق فکر صنایع عمومی با حضور بیش از ۲۰ نفر از بهترین متخصصان، کارشناسان و مدیران کشور مشخص شده و به منظور رفع این ۵ دسته مشکل، ۱۷ اقدام طراحی شده که این اقدامات در حال انجام است.

برخی از مشکلات صنایع همچنان به قوت خود باقی است

معاون وزیر صمت، معادن و تجارت در مورد برخی دیگر از اقداماتی که به منظور رفع مشکلات صنایع انجام شده است، گفت: برخی از این اقدامات مانند ترخیص ۹۰ درصدی کالاها از گمرک با توفیق الهی و همکاری همه دستگاه‌ها به انجام رسیده است؛ برخی دیگر از اقدامات که در

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای شماره ۴۴۵/۰۴۰/۰۴

شرکت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات تهیه، طبخ و سرو سه وعده غذا در مهمانسرای بی‌بی حکیمه ۲۵ به شماره مناقصه (۴۴۵/۰۴۰/۰۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی در دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی ۱۴۰۴/۰۷/۱۶

نوع مناقصه عمومی - يك مرحله‌ای

میزان اهمیت مناقصه متوسط

مناقصه حد پذیرش بالا ندارد

مناقصه حد پذیرش پایین ندارد

ضریب تاثیر ۶۵

حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه ۳۸۵/۸۶۴/۴۰۹۵۳۳ ریال

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه متعاقباً در اسناد مناقصه اعلام می‌گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار آدرس شرکت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران ساختمان اداره مرکزی- صندوق پستی: ۱۹۱- کد پستی: ۷۵۸۱۸۷۳۸۴۹- تلفن: ۰۷۴۳۱۹۳۱۲۶۱

تلفن های سامانه ستاد مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰ دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۹۳۳۷۸

مناقصه‌گران مناقضی ملزم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد می‌باشند:

۱) گواهی معتبر رتبه‌بندی و تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان (حداقل رتبه ۶ با ظرفیت ارجاع کار آزاد در رشته امور آشپزخانه) اصالت گواهینامه از سامانه جامع روابط کار استعلام شده و می‌بایست در زمان ارزیابی کیفی حداقل ۳ ماه دارای اعتبار باشد.

۲) ارائه يك نسخه تأیید شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی مربوط به سال مالی قبل (۱۴۰۳) الزامی می‌باشد.

۳) روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره

۴) تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه‌گران (اسفند ۱۴۰۳) و الصاق مستندات مربوط به توان مالی، توان تجهیزاتی توان مدیریتی، سوابق کاری، ارزشیابی و سوابق و...

شناسه آگهی: ۲۰۱۹۱۰۰

امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

واکنش آذری جهرمی به کاهش ساعات کار کارکن دولت

وزیر پیشین ارتباطات تاکید کرد: به جای کم کردن ساعات کار کارکنان دولت سن بازنشستگی را به قبل بازگردانید و هر گونه استخدام در هر قالب را در دولت ممنوع کنید. آموزش ضمن خدمت را فعال کنید و انتقال نیروی بین سازمان های دولتی را تسهیل کنید. کم کردن ساعاات کار کارکنان دولت، به استهزا کشیدن مفهوم بهره وری است؛ اینکه کارکنان ساعت دویبایند و ساعت دوم بروند، فیلترهای یک هجورایچ در گمده های خیلی دوستانه بود. بجای این کار،ابتدالیست قرار دهای حجمی نیروی انسانی دولت و شرکت های دولتی را استخراج کنید، یک تحلیل آماری کنید که در همین دولت به تنهایی چه میزان اضافه شده است. سن بازنشستگی را به قبل بازگردانید و هر گونه استخدام در هر قالب را در دولت ممنوع کنید. آموزش ضمن خدمت را فعال کنید وانتقال نیروی بین سازمان های دولتی را تسهیل کنید.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: انتخابات فرصتی برای تقویت سرمایه اجتماعی است

نماینده مردم هرسین، صحنه وکنگاور در مجلس شورای اسلامی، بر ضرورت آسیب شناسی انتخابات شوراهای شهر و روستا، هماهنگی میان اجرا و نظارت و فراهم سازی بستر حضور افراد شایسته تاکید کرد و انتخابات پیش رو را فرصتی برای افزایش مشارکت مردم و تقویت سرمایه

به گزارش بهار از ایران، حجت الاسلام وحید احمدی در نشست مشترک ستاد انتخابات و هیات عالی نظارت هفتمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستایی استان کرمانشاه با بیان اینکه مردم مهم ترین سرمایه انقلاب اسلامی هستند، اظهار کرد: دشمنان در وقایع اخیر با همه توان به دنبال ضربه زدن به این سرسرمایه اجتماعی بودند و تصویری کردند با ایجاد شکاف میان مردم و نظام می توانند اهداف خود را محقق سازند؛ اما اتحاد و انسجام مردم نقشه های آنان را نقش بر آب کرد. وی افزود: امروز مسوولان باید تلاش کنند تا این سرمایه اجتماعی تقویت شود و انتخابات فرصتی ارزشمند است که می توان با برنامه ریزی درست، علاقه و انگیزه مردم را برای مشارکت گسترده افزایش داد. حجت الاسلام احمدی با تأکید بر لزوم آسیب شناسی مشکلات موجود گفت: بیان ایرادها به تنهایی کافی نیست؛ باید عوامل اصلی مشکلات شناسایی، اولویت بندی و برای رفع آن ها راهکار عملی ارائه شود. این کار زمانی نتیجه بخش خواهد بود که اجرا و نظارت هماهنگ عمل کنند و همه مسئولان در چارچوب قانون حرکت کنند. نماینده مردم هرسین، صحنه وکنگاور با اشاره به برخی کاستی ها تصریح کرد: همه ما در وضعیت موجود بسهم داریم. اگر در گذشته قانون گرایی و شایسته گرایی رعایت می شد، امروز بسیاری از مشکلات را شاهد نبودیم و روادفرداناسلم به عرصه مدیریت و تصمیم گیری نه تنها حقوق تکمیل تکمیل رای دهندگان بلکه حقوق جامعه را نیز ضایع می کند و مسئولیت آن بر عهده همه ماست. وی سلامت انتخابات را یکی از محورهای اساسی دانست و گفت: فضا باید برای ورود انسان های سالم، در ستکار و با انگیزه فراهم شود و همان طور که تأکید داریم حق فردی نباید پامال شود، باید مراقب باشیم حق جامعه نیز تضییع نگردد. حجت الاسلام احمدی با تأکید بر ضرورت همفکری و هماهنگی میان بخش های مختلف اظهار کرد: این نشست ها می تواند بستری برای رسیدن به تصمیمات صحیح باشد و اگر با اتحاد و انسجام حرکت کنیم، دستیابی به اهداف اصلی همچون افزایش مشارکت عمومی، فراهم سازی زمینه برای افراد شایسته و تقویت سرمایه اجتماعی کاملاً دست یافتنی است.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

... در خصوص احتمال جنگ ایران و اسرائیل نیز باید گفت که این احتمال دور از ذهن نیست. نتانیاهو به دنبال استفاده از فرصت ها است و می داند که زمان زیادی ندارد. هر چه به پایان سال نزدیک تر شویم، احتمال یک اقدام نظامی کاهش می یابد، اما هرگز به صفر نمی رسد. اسرائیل همواره به دنبال حذف محور مقاومت است و ایران را در قلب آن می داند.

فعال شدن مکانیسم ماشه نیز بیش از هر چیز نتیجهی لایه گری اسرائیل است. شاید در کوتاه مدت به زبان ایران باشد، اما در بلندمدت، جایگاه اروپا به عنوان میانجی تضعیف خواهد شد. ایران ظرفیت های ژئوپولیتیک، جمعیتی و نظامی ای دارد که نمی توان آن را با کشورهایمانندسوریه یا لبنان مقایسه کرد.

به طور کلی، وضعیت کنونی محصول از دست رفتن فرصت ها، نبود انسجام داخلی و فشارهای خارجی است. در روزهای باقی مانده باید دید آیا امکان یک توافق موقت یا حداقل ابتکار دیپلماتیک برای کاهش فشارها وجود دارد یا خیر.

بهار

زنگنه با اشاره به تأیید مصوبه اصلاح ساختار بودجه توسط شورای نگهبان: اصلاح بررسی لایحه بودجه، اختیارات مجلس در بررسی ارقام را افزایش داد

رئیس «کمیته اصلاح ساختار بودجه سالیانه» در مجلس با اشاره به تأیید مصوبه اصلاح ساختار بودجه در شورای نگهبان و هیئت عالی نظارت گفت: این مصوبه به زودی از سوی رئیس مجلس ابلاغ خواهد شد و دولت موظف است لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ را تا اول دی ماه صرفاً در قالب جداول به مجلس ارائه کند.

واکنش رئیس جمهور به مکانیسم ماشه:

با اسنپ بک نمی توان جلوی توسعه ایران را گرفت



کشور نه منابع نفت و گاز و معادن طلا، بلکه شما جوانان نخیه و خلاق کشور هستید. رئیس جمهور با اشاره به اینکه کشورهای زیادی هستند که بدون برخورداری از منابع طبیعی و با تکیه بر نیروی انسانی توانمند و نخیه خود به پیشرفت های چشمگیر رسیده اند، افزود: چرا ما با وجود بهرمندی از منابع عظیم خدادادی نتوانستیم! آنچنان که باید پیشرفت و مشکلات امرتفع کنیم! باید نگاه خود را تغییر دهیم و به خودمان بازگردیم؛ اگر باور کردیم که هر کدام از ما معنای سرشار از توانمندی هستیم که باید دانیای و توانایی خود را در مسیر حل مشکلات به کار بگیریم، آن روز خواهیم توانست از سنگ سیاه، طلا عمل بیاوریم. وی تصریح کرد: اگر به انسان های خلاق میدان دهیم و مسیر را برای آنها مهیا و تسهیل کنیم، می توانند همه مشکلات را رفع کنند. مشکل همانگونه که گفتیم در نگاه غلط ماست؛ دشمن

نظارت به تأیید رسید. رئیس «کمیته اصلاح ساختار بودجه» مجلس افزود: پس از ابلاغ رسمی این قانون از سوی دکتر قالیباف در روزهای آتی، دولت نیز موظف به ابلاغ آن خواهد بود و عملاً لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ باید در یک مرحله و در دی ماه و صرفاً در قالب جداول تقدیم مجلس شود.

رئیس جمهور اضافه کرد: کافی است باور کنیم که می توانیم بر موانع غلبه کنیم و بدو اوهان نمی سرزمین نمی توانند راه را بر ما ببندند؛ به هیچ وجه نمی توان جلوی کسی را که عزم و اراده و توانایی پیشرفت دارد، بست. ما هرگز در برابر زیاده خواهی ها تسلیم نشده و سرخم نخواهیم کرد، چرا که توانایی و قدرت تغییر داریم و کافی است به کسانی که توانایی و اراده دارند، اعتماد کنیم

پزشکیان بابیان اینکه زمانی برای از دست دادن نداریم، تصریح کرد: ۴۷ سال است که مدرسه می سازیم اما همچنان با کمبود فضای آموزشی مواجهیم، در این دولت تصمیم گرفتیم یکبار این مشکل را حل کنیم. همچنین در حال اصلاح و ارتقای کیفی شیوه ها و محتوای آموزشی نیز هستیم

رئیس جمهور گفت: کافی است که انگیزه اصلاح و پیشرفت را در خود تقویت کنید؛ قاعده بر این است که وقتی انسان در فشار و محاصره موانع گرفتار می شود، خلاقیت هایش بیشتر بروز می کند. دولت در تلاش است بستر شکوفایی خلاقیت های فرزندان این آب و خاک را هر چه بیشتر در سراسر کشور به شکل عادلانه فراهم کند و آموزشی ارائه کند که مبنای آگاهی نسبت به مشکلات و انگیزه برای رفع آنها باشد. پزشکیان با تأکید بر اینکه ما و ایران به شما امیدوار بوده و دل بسته ایم، خاطر نشان کرد: شما می توانید ایران را آباد کرده و به نقطه اوج پیشرفت برسانید؛ نباید اجازه دهیم یک رژیم جعلی چنانچه کار، اراده خود را در منطقه با زور پیش ببرد. ایران با تکیه بر شمامی تواند آبادانی، عدالت و انصاف را برای خود و منطقه به ارمغان بیاورد.

هشدار رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس به غرب:

پشیمان خواهید شد

به جای بهره گیری از فرصت های دیپلماتیک، در های مذاکره را به روی خود بسته و مسیر فشار و تقابل را انتخاب کرده اند. این انتخاب اشتباه نه تنها آنان را به اهدافشان نمی رساند بلکه موجب اتزای وی بیشتر و شکست قطعی شان را فراهم خواهد کرد.

عزیزی تصریح کرد: تجربه سال های اخیر نشان داده که فشار حداکثری علیه ملت ایران شکست خورده و نتهناتجیه آن افزایش هزینه ها برای دشمنان بوده است. ملت ایران در برابر تهدیدها و فشارها هر عق بنشینی نکرد و نخواهد کرد و همین ایستادگی، عامل اصلی ناکامی تمام سیاست های خصمانه بوده است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مذاکره را ابزار قدرت می داند، اما اجازه نخواهد داد حسن نیت و تمایل ایران به گفت وگو به فرصتی برای زیاده خواهی و عهد شکنی تبدیل شود. عزیزی با بیان هشدار ی خاطر نشان کرد: طراحان فشار باید آماده پرداخت نهایی سنگین تراز گذشته باشند. جمهوری اسلامی ایران با اقتدار از منافع ملی و امنیت منطقه ای خود دفاع خواهد کرد و هر اقدامی که به قصد تضعیف ملت ایران صورت گیرد، با واکنش کوبنده مواجه خواهد شد. دشمنان باید بدانند که این بار پشیمانی آنان سخت تر و پرهزینه تر از هر زمان دیگری خواهد بود.

گفتنی است؛ شورای امنیت سازمان ملل ۱۹ سپتامبر برابر ۲۸ شهریور ماه نتوانست در نشستی پیش نویس قطعنامه کره جنوبی بعنوان رئیس دوره ای این شورا را درباره «تداوم لغو تحریم ها علیه

مکانیزم ماشه فعال شد:

ایران در مسیر مقاومت هوشمند

تولید داخلی و سیاست اقتصاد مقاومتی است. در سال های گذشته، ایران توانسته با سرمایه گذاری در زیر ساخت های صنعتی، کشاورزی و انرژی، بخشی از وابستگی خود به واردات را کاهش دهد.

بریکس و شانتهای فرصت های برای تراز غرب

در کنار تقویت ظرفیت های داخلی، ایران تلاش کرده با ایجاد و تقویت ائتلاف هایی با کشورهای همسو، فشار تحریم ها را کاهش دهد. عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانتهای، که شامل کشورهای مانند چین، روسیه، هند، پاکستان و کشورهای آسیای مرکزی است، بستری برای همکاری های امنیتی، اقتصادی و انرژی فراهم کرده است. همچنین پیوستن ایران به گروه بریکس، مشکل از قدرت های نوظهور جهانی، فرصت هایی برای تعاملات مالی مستقل از دلار و نهادهای غربی ایجاد کرده است. این گروه ها می توانند در برابر تحریم های بانکی و مالی غرب، جایگزین هایی ارائه دهند و مسیر هایی برای تجارت و تبادل فناوری فراهم کنند.

تجارت غیر نفتی؛ برگ برنده در دوران تحریم

در کنار این همکاری های چند جانبه، ایران روابط دو جانبه خود را با کشورهای همسایه و شرکای شرقی مانند چین، روسیه، هند، ترکیه، عراق، قطر و عمان تقویت کرده است. این کشور ها می توانند مسیرهای جایگزین برای صادرات و واردات ایران فراهم کنند و در نقش واسطه های تجارتی ظاهر شوند. استفاده از بازارچه های مرزی، تهاتر کالا، معاملات با ارزهای محلی و بهره گیری از مرزهایناز جمله روش های ابتکاری برای دور زدن تحریم های بانکی و مالی هستند که ادامه دهد. تحریم ها ممکن است سرعت حرکت را کاهش دهند، اما مسیر را مسدود نمی کنند. ایران در سال های گذشته هنر «پیشرفت در تحریم» را آموخته و اکنون با تجربه ای غنی تر، آماده عبور از مرحله جدید فشارها می باشد.

مذاکره از موضع قدرت یا امتیاز دهی یک طرفه؟

با این حال، در فضای داخلی، رویکرد جریان اصلاح طلب و دولت

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

با کوچکترین اقدام غربی ها از NPT خارج شده و توافق با آژانس لغو می شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره اقدام اروپایی ها در فعال سازی مکانیسم ماشه تأکید کرد: وقتی آژانس بین المللی انرژی اتمی به قوانین خود عمل نمی کند و توافقات را نادیده می گیرد، دیگر ضرورتی برای ادامه پابندی ایران به توافق با آژانس وجود ندارد.

به گزارش بهار اسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، درباره اقدامات ترویتیکای اروپایی در فعال سازی مکانیسم ماشه و گزینیهای ایران در برابر آن، اظهار داشت: از نظر قانونی اساساً «اسنپ بک» یا مکانیسم ماشه هیچ معنا و جایگاهی ندارد چرا که رئیس جمهور وقت آمریکابا پاره کردن برجام، عملاً این توافق را از بین برد، بنابراین ما چنین سازوکاری را به رسمیت نمی شناسیم. وی افزود: همان کشورهایی که امروز از مکانیسم ماشه سخن می گویند، در طول سال های گذشته خودشان هیچ گاه به تعهداتشان عمل نکرده اند، در حالی که جمهوری اسلامی ایران در همان مقطع همه تعهدات خود را به طور کامل اجرا کرد، بنابراین سخن گفتن از فعال سازی مجدد این سازوکار صرفاً برای پوشش دادن به شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه است. نماینده تهران در مجلس تأکید کرد: از منظر زورگویی و قدرتی ممکن است غربی ها بخواهند چنین تصمیماتی بگیرند، اما در عمل تحریمی باقی نمانده است که علیه ایران اعمال نکرده باشند، هم آمریکا و هم اروپا همه ابزارهای تحریمی را استفاده کرده اند و ایران هم راههای مقابله با این اقدامات را به خوبی می داند. کوثری با اشاره به گزینیهای ایران در صورت ادامه اقدامات خصمانه غرب گفت: نخست آنکه اگر بخواهند در حوزه هایی مانند قوانین دریایی و محدودسازی کشتی ها اقدام انجام دهند، ما نیز متقابلاً همان اقدام را انجام خواهیم داد و سابقه این موضوع هم وجود دارد. دوم اینکه اگر در نهایت به سمت اقدام نظامی یا جنگ بروند، باید بدانند ضربات سنگین تری از گذشته، به ویژه نسبت به تجربه جنگ ۱۲ روزه، متحمل خواهند شد. وی ادامه داد: غربی ها مشکلات عدیده ای دارند؛ اگر توان و عرضی داشتند باید مسئله غزه و حماس را حل می کردند، اما اکنون تحت فشار مقاومت قرار گرفته اند، بنابراین نباید تصور کنند که می توانند با سیاست های خصمانه در برابر ایران به نتیجه برسد. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: اگر غربی ها کوچک ترین اقدامی انجام دهند، ایران نیز از معاهده NPT خارج خواهد شد؛ زیرا وقتی آژانس بین المللی انرژی اتمی به قوانین خود عمل نمی کند و توافقات را نادیده می گیرد، دیگر ضرورتی برای ادامه پابندی ایران به توافق با آژانس وجود ندارد و توافق با آژانس لغو می شود. کوثری خاطر نشان کرد: ایران بارها نشان داده است که اهل مذاکره و تعامل بوده است، اما وقتی طرف مقابل به تعهدات خود پایبند نیست و صرفاً سیاست های خصمانه را دنبال می کند، ایران نیز متناسب با هر اقدام، پاسخ قاطع و بازدارنده خواهد داد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

پاسخ ایران به فعال شدن مکانیسم ماشه محکم خواهد بود

نماینده کرمانشاه در مجلس گفت: پاسخ ایران به اقدام آمریکا و اروپا برای بازگرداندن قطعنامه های خاتمه یافته شورای امنیت، محکم و اجتناب ناپذیر است؛ ملت ایران تسلیم زورگویی نمی شود.

به گزارش بهار محمد رشیدی در گفت وگو با ایسنا در واکنش به تحرک غیرقانونی سه کشور اروپایی برای بازگرداندن قطعنامه های خاتمه یافته شورای امنیت، گفت: بازگرداندن قطعنامه های لغو شده شورای امنیت پیامدهای گسترده ای برای امنیت و ثبات بین المللی دارد. وی افزود: مکانیسم ماشه از اروپا برای اطاعت محض از آمریکا بود که با آن ملت بزرگ ایران را تسلیم خواسته های نامشروع آمریکا و غرب کند غافل از اینکه ملت ایران در طول تاریخ در برابر هر دشمن زورگویی تسلیم ناشدنی است. وی افزود: مکانیسم ماشه ابزاری بود که اروپا برای اطاعت محض از آمریکا به کار گرفت تا ملت بزرگ ایران را به خواسته های نامشروع آمریکا و غرب تسلیم کند غافل از اینکه ملت ایران در طول تاریخ در برابر هر نوع زورگویی و دیکتاتوری تسلیم ناشدنی بوده است و مقاومت ملی، توان دفاعی مقتدرانه و هوشمندی دیپلماتیک همواره بازدارندگی لازم را ایجاد کرده است. رشیدی تأکید کرد: حق پاسخ ایران محفوظ است و باید محکم، متناسب و هوشمندانه با اقدامات خصمانه اروپا و آمریکا باشد. ایران توان و ظرفیت لازم برای دفاع از منافع ملی و حقوق قانونی خود را دارد و هیچ اقدام یک جانبه و غیرقانونی نمی تواند اراده ملت و مسیر مستقل کشور را تضعیف کند. وی همچنین بیان کرد: اقدامات ترویتیکای اروپا برای بازگرداندن قطعنامه های خاتمه یافته، نه تنها روند گفت وگومشکارسالیمیز پرونده هسته ای را مختل می کند بلکه باعث افزایش بی اعتمادی بین المللی و پیچیدگی مذاکرات خواهد شد. فشار یک جانبه و تحمیل سیاست های خارجی بدون رعایت قواعد بین المللی، نتیجه ای جز افزایش مقاومت ملی و تحمیل هزینه بیشتر بر طرف متجاوز ندارد.

اجتماعی

خبر وزیر بهداشت: تحریم داروی ظلم علیه سلامت مردم است

وزیر بهداشت با بیان این که اسماً ذکر می‌شود که حوزه سلامت مشمول تحریم نیست، اما در عمل، در تهیه دارو، تجهیزات و مبادلات ارزی تاثیر گذار است، گفت: آثار تحریم‌ها بر مرگ‌ومیر نه تنها ایران بلکه در جوامع، کمتر از آثار جنگ‌ها نبوده است. بهار - محمدرضا ظفر قندی در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سوال که در صورت فعال سازی مکانیسم ماشه، حوزه سلامت و دارو و تجهیزات پزشکی تحت تاثیر قرار می‌گیرد؟ اظهار کرد: حقیقت این است که هر نوع تحریمی در حوزه سلامت تاثیر منفی دارد و این نیز یکی از ظلم‌هایی است که علیه کشور ما صورت می‌گیرد. اسماً ذکر می‌شود که حوزه سلامت مشمول تحریم نیست، اما در عمل، در تهیه دارو، تجهیزات و مبادلات ارزی تاثیر گذار است.

وزیر بهداشت افزود: تحریم‌ها به شدت بر حوزه سلامت تأثیر منفی گذاشته‌اند. مقالات علمی، از جمله پژوهشی منتشر شده در مجله Lancet، نشان داده‌اند که آثار تحریم‌ها بر مرگ‌ومیر نه تنها ایران بلکه در جوامع، کمتر از آثار جنگ‌ها نبوده است.

بازدید از موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در هفته دفاع مقدس رایگان شد

به مناسبت هفته دفاع مقدس، بازدید از تالارهای هشتگانه موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و سراسر نمای مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی از ۳۱ شهریور تا ۷ مهر برای عموم علاقه‌مندان رایگان خواهد بود.

به گزارش بهاراز ایران از روابط عمومی و امور بین‌الملل -موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، در ایام هفته دفاع مقدس، امکان بازدید رایگان از تالارهای هشتگانه موزه، سراسر نمای مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی و نمایشگاه در لباس سربازی برای عموم فراهم شده است، بازدیدکنندگان می‌توانند از تاریخ ۳۱ شهریور تا ۷ مهر ماه همه‌روزه در ساعات ۹ صبح تا ۱۷ (آخرین پذیرش) از این بخش هادین کنند.

موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به عنوان یکی از قطب‌های فرهنگی و گردشگری تهران در اراضی عباس‌آباد قرار دارد و در کنار مجموعه‌هایی همچون باغ کتائب تهران، کتابخانه ملی ایران، فرهنگستان‌های جمهوری اسلامی، باغ هنر و مصلا‌ی تهران جایگاهی ویژه در عرصه فرهنگی کشور دارد. این موزه با زیربنای ۲۰۵ هزار متر مربع، از بزرگ‌ترین موزه‌های ایران است و بخش‌های متنوعی همچون تالارهای هشتگانه، باغ‌راه، دریاچه مصنوعی، آبنمايش، سالن‌های آمفی تاتار و سراسر نمای مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی را در بر می‌گیرد، بهره‌گیری از فناوری‌های دیجیتال در طراحی و روایتگری بخش‌های مختلف، موجب شده است این مجموعه در انتقال مفاهیم انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس نقشی اثر گذار ایفا کند.

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی مهر ماه سال ۱۴۰۴

مسئلمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعاتی‌ای اعلام کرد: همه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ مهر ماه سال ۱۴۰۴ باید در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

به گزارش بهار از مهر، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعاتی‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مهر ماه سال ۱۴۰۴ در یافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش رادر یافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. مشمولان اعزامی می‌بایست برگ واکنس مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند. مشمولان می‌بایست در روز اعزام به خدمت، مدارک مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را به همراه خود داشته باشند و از همراه داشتن هر گونه گوشی تلفن همراه، ساعت هوشمند، مموری کارت و سایر لوازم الکترونیکی خودداری کنند. در این اطلاعیه آمده است، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی، آنان را قمار خواهد شد.

در این اطلاعیه آمده است، مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام رسان‌های داخلی (سروش، اپتا و روبیکا) به نشانی ksarbar@khabarsarbaz.com از آخرین اخبار مربوط به مطلع شوند.

مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: عضویت ایران در پیمان شانگهای و توافقات با اتحادیه اوراسیا فرصت‌های جدیدی برای همکاری بین‌المللی در بخش سلامت ایجاد کرده و مسیر صادرات محصولات ایرانی را هموار می‌کنند. وی افزود: مذاکرات با طرف چینی بر تولید مشترک تجهیزات پزشکی، سرمایه‌گذاری در صنایع پیشرفته داخل کشور، تأمین مواد اولیه و ایجاد خطوط اعتباری برای خرید تجهیزات دارای استانداردهای جهانی متمرکز است. وی ادامه و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: عضویت ایران در

بهار

توسعه همکاری‌های ایران و چین؛ فرصتی تازه برای صادرات تجهیزات پزشکی

پیمان‌شanghai و توافقات با اتحادیه اوراسیا فرصت‌های جدیدی برای همکاری بین‌المللی در بخش سلامت ایجاد کرده و مسیر صادرات محصولات ایرانی را هموار می‌کنند. وی افزود: مذاکرات با طرف چینی بر تولید مشترک تجهیزات پزشکی، سرمایه‌گذاری در صنایع پیشرفته داخل کشور، تأمین مواد اولیه و ایجاد خطوط اعتباری برای خرید تجهیزات دارای استانداردهای جهانی متمرکز است. وی ادامه

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

مهاجرت نخبگان علوم پزشکی؛ زنگ خطری برای نظام سلامت و آینده کشور



رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، مهاجرت نخبگان پزشکی و تبه‌های برتر کنکور را چالشی جدی برای نظام سلامت کشور دانست و گفت: برای مقابله با این بحران، باید برنامه‌ریزی جامع و جدی انجام شود و مجلس، دولت و نهادهای ذی‌ربط با همکاری یکدیگر، زمینه‌های حمایت مالی، توسعه فناوری‌های پزشکی، تسهیل اشتغال و ارتقاء جایگاه اجتماعی پزشکان جوان را فراهم کنند. به گزارش بهار، حسینعلی شهبازی در گفت‌وگو با خانه ملت، مهاجرت نخبگان علوم پزشکی و نفر برتر کنکور در رشته‌های علوم پزشکی را زنگ خطری جدی برای نظام سلامت دانست گفت: متأسفانه پدیده مهاجرت نخبگان در سال‌های اخیر به‌ویژه در حوزه علوم پزشکی به یکی از چالش‌های جدی کشور تبدیل شده و این روند دلایل مختلفی دارد که می‌توان آن را در دو محور اصلی یعنی مشکلات اقتصادی و فناوری‌های نوین بررسی کرد.

وی افزود: در گذشته، زمانی که یک پزشک از دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شد، بستر مناسبی برای ورود به بازار کار، تأمین معاش و ارتقاء علمی و اجتماعی فراهم بود اما امروز حتی پزشکان متخصص نیز پس از سال‌ها تلاش، با مشکلات جدی در آغاز مسیر شغلی مواجه هستند و نداشتن سرمایه اولیه، درآمد نامناسب با هزینه‌های زندگی و نبود حمایت کافی از سوی نهادهای دولتی، باعث شده بسیاری از این نخبگان دلسرد شوند و در چنین فضایی، مهاجرت به کشورهای دیگر که امکانات و درآمد بهتری ارائه می‌دهند، برای بسیاری از آن‌ها به

چرا باز گشت نخبگان مهاجر در رشته

استوار بود. نماینده مردم قلاور جان در مجلس شورای اسلامی، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که ۶۰ تا ۷۰ درصد از بی‌های‌ها بر اساس ظاهر و تنها ۳۰ درصد بر اساس مصاحبه علمی داوطلبان انجام می‌شد، که این امر عدالت و شایستگی در گزینش معلمان را به شدت زیر سؤال می‌برد. این نماینده مردم مجلس دوازدهم در ادامه اظهار داشت: نمایندگان ناظر از طرف مجلس در نخستین جلسه هیات عالی گزینش این ناکارآمدی‌ها را مطرح و تأکید کردند که چنین روندی باید اصلاح اساسی شود. با وجود بار سنگین مصاحبه‌ها و تأثیر کم نمره علمی در پذیرش داوطلبان، با فشارهای غیر ضروری و سخت‌گیری‌های اداری مواجه بودند.

تأکید بر شایستگی و تخصص در پذیرش

رحیمی دشتلویی با اشاره به اقدامات کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر، اصلاحاتی اعمال شد تا عدالت، رعایت و شاخص‌های اصلی علمی و اعتقادی داوطلبان مورد توجه قرار گیرد. این تغییرات ضروری بود تا افرادی که واقعاً شایسته و متخصص هستند وارد سیستم آموزش و پرورش شوند. وی با تأکید بر نیاز جدی مدارس دولتی به معلمان متخصص، اظهار داشت: در گذشته عمدتاً از بان‌نشدگان استفاده می‌شد، اما اکنون تمرکز بر جذب فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های هنرگان و دانشگاه‌های صنعتی استان‌ها برای دوره‌های متوسطه و هنرستان‌ها است. این تغییر نشان‌دهنده ضرورت اصلاح فرآیند جذب نیروی انسانی در

داد: این همکاری‌ها می‌تواند اثرات مثبتی مانند ارتقای فناوری تولید، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و کاهش وابستگی ارزی به همراه داشته باشد و مسیر صادرات تجهیزات پزشکی را نیز هموار کند. شاهرادی تأکید کرد که اجرای این طرح‌ها علاوه بر بهره‌مندی مستقیم مردم از خدمات بهتر، زمینه توسعه دانش فنی و افزایش رقابت‌پذیری تولیدکنندگان داخلی را نیز فراهم می‌کند.

نیروی داخلی، نخبگان کشورهای در حال توسعه را جذب کنند.

رئیس کمیسیون بهداشت و در مان مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته نمی‌توان گفت همه مهاجرت‌ها دائمی‌اند و برخی از پزشکان به دلایل مختلف با فرصت‌های مطالعاتی برای مدت کوتاهی به خارج از کشور می‌روند و بازمی‌گردند اما به صورت کلی، آمار هانشان می‌دهد که مهاجرت‌های دائمی در حال افزایش است و نخبگان علوم بالینی بیشتر در کشورهای مقصد ماندگاری شوند.

وی یادآور شد: اگر شرایط به همین شکل ادامه یابد با خسارت سنگینی به سرمایه انسانی کشور روبرو خواهیم شد و تربیت یک پزشک متخصص سال‌ها زمان، هزینه و امکانات نیاز دارد و از دست دادن این سرمایه‌ها، به‌ویژه زمانی که در اوج بهره‌وری و بازدهی هستند، آسیب جدی به نظام سلامت کشور وارد می‌کند؛ برای مقابله با این بحران، باید برنامه‌ریزی جامع و جدی انجام شود و مجلس، دولت، و نهادهای ذی‌ربط باید با همکاری یکدیگر، زمینه‌های حمایت مالی، توسعه فناوری‌های پزشکی، تسهیل اشتغال و ارتقاء جایگاه اجتماعی پزشکان جوان را فراهم کنند

شهبازی ادامه داد: نخبگان پزشکی، سرمایه‌های بی‌بدیل این سرزمین هستند و اگر نتوانیم محیطی فراهم کنیم که در آن احساس امنیت، پیشرفت و رضایت داشته باشند ناچار به ترک وطن خواهند شد و نباید اجازه دهیم که رؤیاهای پزشکان جوان، در صف مهاجرت بر باد رود؛ باید بمانند و ایران را بسازند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

ضرورت اصلاح در گزینش معلمان برای برقراری عدالت در آموزش

آموزش و پرورش است. عضو هیأت‌رئیس کمیسیون آموزش، تصریح کرد: هدف این است که نیروهای انسانی مبتنی بر تخصص و اعتماد وارد مدارس شوند، نه اینکه داوطلبان با فرآیندهای ناعادلانه و غیر کارشناسی. اقدامات مجلس، تلاش برای رفع بی‌عدالتی و افزایش اعتماد داوطلبان را به وضوح نشان می‌دهد.

رحیمی دشتلویی با اشاره به پیگیری اعتراضات داوطلبان کمیسیون آموزش، خاطر نشان کرد: از وزارت آموزش و پرورش درخواست ارائه گزارش شفاف‌رادریم و در صورت تخلف باید پاسخگو باشند؛ این اقدام برای کاهش احساس بی‌عدالتی و نارضایتی‌ها ضروری است و داوطلبان می‌توانند اعتراضات خود را مستقیماً اعلام کنند تا مجلس رسیدگی لازم را داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه آزمون‌های جدید با هدف شفافیت بیشتر برگزار می‌شوند، ادامه داد: داوطلبان نباید تحت فشار گزینش‌های غیر ضروری قرار گیرند. اکنون فرصتی ایجاد شده تا فرآیند استخدام در آموزش و پرورش واقعاً منصفانه و کارشناسی شود.

اولتیماتوم کمیسیون آموزش به وزارت آموزش و پرورش

رحیمی در پایان خاطر نشان کرد: کمیسیون آموزش به وزارت آموزش و پرورش اولتیماتوم هشدار داده است که مسیر گزینش را اصلاح و به روش علمی و عادلانه بازگرداند؛ همچنین هر گونه شکایت از روند گزینش باید در سامانه وزارت آموزش و پرورش ثبت‌تابه صورت دقیق رسیدگی شود و داوطلبان بتوانند حقوق خود را پیگیری کنند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

پرداخت تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی با اولویت زنان سرپرست خانوار است



شوه‌ران بر عهده دارند، هستند، گفت: از طرفی ۶۱ درصد ن دانشجو و فارغ التحصیلان کشور را زنان تشکیل می‌دهند، ۲۴ درصد اختراعات کشور هم متعلق به زنان است. بنابراین توجه به کسب و کار و اشتغالزایی زنان باید ویژه شود.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خاطر نشان کرد: زنان دارای گرایش‌های خود اشتغالی و کارآفرینی مورد اهتمام بیشتر دولت هستند. وقتی موضوع زنان را مطرح می‌کنیم، مسأله اشتغالزایی زنان را باید برای هر یک از گروه‌های زنان مشخص کنیم.

بهروز آذر افزود: باید همه موانع و گره کسب و کار‌های در حال فعال را بر طرف کنیم. ظرفیت کسب و کار‌های خانوادگی کشور بسیار بالا است، اما مهم‌ترین چالش فروش محصولات تولیدی کسب و کار‌های خانگی است.

او گفت: زنان نه تنها انیمی از جمعیت کشور، بلکه نمی‌ای تفکر و تخصص جامعه را تشکیل می‌دهند و با همت و تلاش خود، می‌توانند در تمامی عرصه‌ها در کنار مردان به پیشرفت ایران کمک کنند.

خبر

۱۴ مهر در تقویم رسمی کشور به نام «روز تهران» ثبت شد

رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران گفت: با رأی قاطع شورای فرهنگ عمومی استان تهران، تاریخ ۱۴ مهر به عنوان «روز تهران» در تقویم رسمی کشور ثبت‌شد.

به گزارش بهار امیر قاسمی رئیس ستاد گرد شگری شهرداری تهران اظهار کرد: شورای اسلامی شهر تهران در تاریخ ۱۲ مرداد ۱۳۹۵ با مصوبه شماره ۲۲۱۴ پیشنهاد تعیین روز تهران، روز پایتخت ایران اسلامی را به شورای فرهنگ عمومی کشور ارائه کرده بود، اما این مصوبه تا سال‌ها بدون اقدام مؤثر باقی ماند.

وی افزود: در نهایت شورای اسلامی شهر تهران در تاریخ ۱۶ مهر ۱۴۰۲ با رد دیگر بر این موضوع تأکید و شهرداری را مکلف به پیگیری ثبت آن در تقویم عمومی کشور کرد.

قاسمی ادامه داد: در همین راستا، مکاتبات متعددی با شورای فرهنگ عمومی، دبیر خانه کمیسیون فرهنگی استان تهران و مدیران ذی‌ربط انجام شد. نهایتاً مدیرکل و دبیر کمیسیون شورای فرهنگ عمومی استان تهران طی نامه‌ای به مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای فرهنگ عمومی استان، موافقت با پیشنهاد شهرداری را اعلام و موضوع برای طرح در شورار اجاع شد. رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران تصریح کرد: با وجود اینکه پیش‌تر تاریخ دیگری برای روز تهران مطرح شده بود، اما پیگیری‌های مکرر از سوی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و مکاتبات رسمی با شورای فرهنگ عمومی استان منجر به برگزاری جلسه‌امروز با حضور استاندار تهران، حجت‌الاسلام ابوترابی‌امام جمعه تهران و رئیس شورای فرهنگ عمومی استان، حجت‌الاسلام دین پرور، اعضای شورو و همچنین رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران شد. وی خاطر نشان کرد: در این جلسه، پس از ارائه استدلال‌های مختلف به‌ویژه توسط مسجد جامع‌ی در دفاع از انتخاب ۱۴ مهر برای روز تهران، نهایتاً با رأی قاطع اعضای حاضر، این تاریخ به عنوان روز تهران در تقویم عمومی کشور به تصویب رسید.

راهاندازی پلتفرم جامع خدمات خودرویی

رئیس پلیس راهور فراجا از راهاندازی پلتفرم جامع خدمات خودرویی خبر داد که به زودی در دسترس شهروندان قرار می‌گیرد و امکان اطمینان از اصالت و صحت اطلاعات و سایل نقلیه را هنگام خرید یا رنتی فراهم می‌کند.

یه گزارش بهار سردار سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، با اشاره به آماده‌سازی سکوی جامع خدمات خودرویی اعلام کرد: این سامانه به زودی برای استفاده عموم در دسترس قرار می‌گیرد. رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه توضیح داد: پلیس در قالب این پلتفرم، طرح جامعی را دنبال می‌کند تا شهروندان هنگام خرید اینترنتی و سایل نقلیه بتوانند به صحت و اصالت اطلاعات درج‌شده اطمینان حاصل کنند و از کم و کیف تبلیغات و اطلاعات مربوط به مطلع شوند. سردار حسینی همچنین افزود: هدف از ایجاد این سکوی خدمات خودرویی، فراهم کردن بستری امن و شفاف برای همه مردم است تا در خریدهای اینترنتی، به‌ویژه در حوزه وسایل نقلیه، بتوانند اعتماد و بررسی‌های لازم را به راحتی انجام دهند. این پلتفرم، بخشی از تلاش‌های پلیس راهور برای افزایش امنیت معاملات خودرو و جلوگیری از تخلفات و سوءاستفاده‌های احتمالی در فضای آنلاین است.

افزایش ۱۲ درصدی گشت‌های پلیس برای تأمین امنیت مدارس

سختگویی فراجا از افزایش گشت‌های پلیس در ایام بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش بهار از مهر، سردار سعید منتظرالمهدی، سختگوی فراجا، گفت: در شروع سال تحصیلی جدید، پلیس پیشگیری فراجادار تعامل با پلیس راهور به منظور افزایش ضرب احساس امنیت خانواده‌های دانش‌آموزان، بالا بردن سطح ایمنی و جلوگیری از اتفاقات‌های ناخوشایند، از اولین روز بازگشایی مدارس با بهره‌گیری از تخلفات و سوءاستفاده‌های احتمالی جمعی و همه‌فرت‌های موجود، نسبت به اجرای طرح‌های انتظامی، راهنمایی و رانندگی در جهت برقراری نظم و امنیت و تأمین محیط امن و آرامش خاطر جامعه دانش‌آموزی بگونه‌ای عمل خواهد کرد که خانواده‌های دانش‌آموزان بدون دغدغه و باطمینان خاطر نسبت به اعزام فرزندان خود به مدارس اقدام کنند. وی افزود: طرح «پلیس مهر» هم‌زمان با بازگشایی مدارس و با مشارکت همیاران پلیس نوجوان اجرایی شود تا مشکلات حضور کودکان و نوجوانان در معابر به حداقل ممکن برسد. سردار منتظرالمهدی ادامه داد: امسال برای جلوگیری از هر گونه حضور عوامل آسیب‌زا به دانش‌آموزان را اطراف مدارس، نواگان خودرویی به میزان قابل توجهی تقویت شده است. بیش از ۱۷۰۰ خودرو و موتورسیکلت و ۳۶۰۰ گشت پیاده در کل کشور در طرح مراقبت از مدارس به کارگیری خواهند شد.

قطعی شدن قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی

با کشتی‌های برگزار شده در سه وزن ۶۷، ۶۳ و ۸۷ کیلوگرم، قهرمانی تیم فرنگی ایران در مسابقات قهرمانی جهان قطعی شد. به گزارش بهار از تسنیم مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان در شهر زاگرب کشور کرواسی در جریان است و در سومین روز این مسابقات نمایندگان کشورمان به مصاف رقبای خودرفته‌اند.

تا پیش از رقابت‌های امروز قهرمانی تیم کشورمان تقریباً و روی کاغذ قطعی شده بود اما به انجام کشتی‌های اوزان ۶۷، ۶۳ و ۸۷ کیلوگرم و پیروزی‌های محمد مهدی کشتکار، سعید اسماعیلی

و علیرضا مهدی قهرمانی ایران قطعی شد تا برای اولین بار به صورت همزمان تو تیم آزاد و فرنگی کشورمان بر بام جهان قرار بگیرند. تیم فرنگی بعداز ۱۱ سال به عنوان قهرمانی رسید. پیش از ایسن تنها روسیه موفق شده بود همزمان قهرمان آزاد و فرنگی جهان شود.

پایان رقابت ۸۰۰ شناگر در جام آزادی با ثبت سه رکورد ملی

رقابت هشتصد شناگر در قالب هشتادوپنج تیم در سه رده سنی ۱۳-۱۵، ۱۴-۱۷ و بالای ۱۸ سال در ششمین دوره (جشن پایان تابستان) در استخر قهرمانی آزادی‌به پایان رسید.

به گزارش بهاراز ایلنا، ششمین دوره مسابقات شناسافت بلند جام آزادی جشنن پایان فصل تابستان ۱۴۰۴، با حضور هشتصد شناگر در قالب ۸۵ تیم از سراسر کشور در سه رده سنی ۱۳-۱۴، ۱۵-۱۷ و بالای ۱۸ سال که از ۲۵ شهریورماه در استخر قهرمانی مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده بود، پس از چهار روز رقابت، جمعه شب ۲۸ شهریورماه به پایان رسید.

در این دوره از مسابقات سه رکورد ملی شکسته شد.

امیر مطاعی در ماده ۱۰۰ متر قورباغه رده سنی بالای ۱۸ سال با زمان ۱ دقیقه و ۲ ثانیه ۱۲ صدم ثانیه پس از ۱۵ سال رکورد محمد علیرضایی را هشتاد و شش صدم ثانیه بهبودبخشید و رکورددار جدید این ماده شد.

همچنین در ماده ۴۰۰ متر آزاد رده سنی بالای ۱۸ سال محمد قاسمی با ثبت زمان ۳ دقیقه و ۵۶ ثانیه و ۸۰ صدم ثانیه رکورد قبلی این ماده را که با زمان ۳ دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۸۱ صدم ثانیه در اختیار خودش بود، ارتقا داد. در ماده ۴ در ۲۰۰ متر آزاد تیمی، در رده سنی بالای ۱۸ سال، تیم منتخب ملی پوشان با ترکیب محمد قاسمی، دانیال جهانگیری، محمد مهدی غلامی و علی رشیدپور با زمان ۷ دقیقه ۳۹ ثانیه و ۶۱ صدم ثانیه رکورد ملی را شکستند.

پیش از این رکورد ملی در بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی ریاض با زمان ۷ دقیقه ۴۳ ثانیه و ۶۲ صدم ثانیه ثبت شده بود. در پایان و در مجموع تیمی در رده سنی ۱۳-۱۴ سال، مرکز تخصصی شناسانور تهران ۱۲۱ امتیاز، اریس اصفهان ۱۱۹ امتیاز و استخر شهید هاشمی نژاد مشهد ۱۱۷ امتیاز به ترتیب اول تا سوم شدند.

در رده سنی ۱۵-۱۷ سال، سرزمین شنا شیراز با ۱۸۰ امتیاز، استخر هاشمی نژاد مشهد ۱۳۷ و پایگاه قهرمانی آزادی تهران ۱۲۶ امتیاز به عنوانین اول تا سوم رسیدند.

در رده سنی بالای ۱۸ سال، استخر هاشمی نژاد مشهد ۱۸۲، باشگاه اریس اصفهان ۱۲۶ امتیاز و استخر دی تهران ۱۱۵ امتیاز در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان: فصل بودجه است و همیشه اعتبارات وزارت ورزش، کمتر از دستگاه‌های دیگر دیده می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت: در فصل بستن بودجه هستیم و همیشه اعتبارات وزارت ورزش، کمتر از دستگاه‌های دیگر دیده می‌شود در حالی که افتخارات جهانی ما مربوط به حوزه ورزش است. به گزارش بهار از تسنیم، منافع هاشمی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان در مراسم افتتاح ساختمان مرکز ملی تنیس ایران اظهار داشت: از مکان‌های تمرین و زمین‌های باشگاه استقلال و انقلاب دیدن کردیم و به مشکلات زمین‌های تنیس در سراسر کشور با توضیحات آقای عزیزی رسیدگی شد که امیدوارم همکاران مادر اداره کل استان‌های کشور، مشکلاتی در سطح قهرمانی را برطرف کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش ادامه داد: باشگاه استقلال برای ورزش تنیس و ورزش کشور اهمیت زیادی دارد. وزیر در تلاش است تا این مجموعه را از گروه یک هیئت واگذاری خارج کند. امیدوارم وزارت دارایی سختگیرانه نسبت به ورزش عمل نکند. قهرمانان ما باید فضاهایی داشته باشند که به بهترین شکل در آن تمرین کنند؛ به صورت شبانه روزی در اختیار ورزشکاران باشند تا بتوان از این ورزشکاران توقع داشت. هاشمی گفت: همکاری خوبی با وزارت ورزش و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور داشتیم و امیدوارم مشکلات مادر هیئت واگذاری و سازمان خصوصی ساز هم حل شود. مسائل مربوط به اعزام هاهم مطرح شد که در تلاش برای رفع آنها هستیم. او تصریح کرد: خوشحالم با تدبیر فدراسیون تنیس و کمک‌های وزارت ورزش، شرکت توسعه و شهرداری تهران، مراکز مورد نیاز و اصلی تنیس، تأمین و تجهیز شده است. در تلاش هستیم تا این اقدامات را در سال ۱۴۰۴ تکمیل کنیم.

هاشمی در پایان گفت: در فصل بستن بودجه هستیم و همیشه اعتبارات وزارت ورزش، کمتر از دستگاه‌های دیگر دیده می‌شود در حالی که افتخارات جهانی ما مربوط به حوزه ورزش است. قهرمانی‌های کشتی آزاد و فرنگی، واقعا جامعه را شاداب کرده است. بالا رفتن پرچم ایران در میداین مختلف، دوست و دشمن را مجبور می‌کند تا به احترام آن بایستند.

۲ مدال آور کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس، در نخستین مبارزه خود در رقابت های قهرمانی جهان برابر رقبایشان به بر د قاطع دست یافتند.

به گزارش بهار از ایسنا، در جریان رقابت‌های ۳ وزن پایانی کشتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در زاگرب کرواسی، در

مقابل الوصل امارات در شرايطی بحرانی و

پرابهام قرار گرفته است.

به گزارش بهار از خبر آنلاین باشگاه استقلال در یکی از حساس ترین و بحرانی ترین مقاطع تاریخ خود قرار دارد. شکست سنگین ۷ بر ۱ مقابل الوصل امارات، نه تنها به عنوان یکی از تلخ ترین نتایج تاریخ این باشگاه ثبت شد، بلکه موجی از نگرانی و انتقاد را در میان هواداران و کارشناسان فوتبال به همراه داشت. بسیاری معتقدند که این نتیجه، زنگ خطری جدی برای آینده استقلال و سرمربی پر تغالی اش، ریکار دو ساپینتو، بوده است.

نتایج ضعیف؛ آغاز انتقادات

عملکرد دو استقلال در ماه‌های اخیر پیش از دیدار با الوصل نیز چندان امیدوار کننده نبود. آبی پوشان در فینال سوپر جام شکست خوردند و در سه هفته ابتدایی لیگ بر تر تنها چهار امتیاز به دست آوردند. این آمار باعث شد تا جایگاه تیم در جدول رده بندی به شدت تحت تأثیر قرار گیرد و انتقادات از کادر فنی به اوج برسد. شکست سنگین در آسیا نیز خلاصی بود که فشار ها را بر ساپینتو دو چندان کرد و مزه مزه های بر کناری او را در رسانه ها و فضای مجازی پر رنگ تر ساخت.

سکوت مدیران؛ ابهام در آینده کادر فنی

با وجود افزایش انتقادات، مدیران باشگاه استقلال تا کنون هیچ موضع رسمی درباره

نابغه کشتی ایران قهرمان جهان را ۹ بر صفر شکست داد

وزن ۶۳ کیلوگرم که ۲۶ کشتی گیر حضور دارند، محمد مهدی کشتکار در اولین تجربه حضور در رقابت های قهرمانی جهان، قهرمانی جهان، پس از استراحت در دور نخست، به مصاف برنده دیدار میان

مورتن تورسن از نروژ و بوشینگ هوانگ از چین می رود.

در وزن ۶۷ کیلوگرم که ۳۴ کشتی گیر به میدان می

تبعات سنگین باخت تحقیر آمیز برای مرد پر تغالی زنگ خطر در استقلال به صدا در آمد؛ ساپینتو لبه تیغ!



آینده ساپینتو اعلام نکر ده اند. این سکوت خبری برای بسیاری از هواداران به معنای بلاتکلیفی و عدم وجود برنامه ریزی روشن در باشگاه است. از سوی دیگر، منابع آگاه خبر داده اند که وضعیت مدیریتی باشگاه نیز متزلزل است. گفته می شود شرعتمداری، مدیر هلدینگ خلیج فارس و یکی از سهامداران اصلی باشگاه، از عملکرد مدیریت فعلی رضایت ندارد و این ناراضایی می تواند زمینه ساز تغییرات گسترده در سطح مدیران ارشد استقلال شود.

حمایت یا تغییر؟

تجربه نشان داده که در شرایط بحرانی،

سر مربی تیم ملی بوکس: قول مدال در کشورهای اسلامی رانمی دهیم

مغولستان که دارنده مدال برنز جهان بود گذشت و در دور سوم نیز نایب قهرمان اروپا از ایتالیا را مغلوب کرد. او در مبارزه چهارم مقابل دارنده مدال طلای المپیک پاریس قرار گرفت و با وجود تلاش بسیاری که داشت موفق به کسب مدال نشد.

سرمربی تیم ملی بوکس در مورد عملکرد سایر ملی پوشان عنوان کرد: واقعیت این است که تا به امروز هیچ صحبتی از ناداوری نکرده ام، اما یک داور از کانادا بود که بازی های یک طرفه ما را نیز به سود حریفان اعلام می کرد. حتی در بازی هایی که چهار داور دیگر به سود بوکسور ما رای می دادند، او برخلاف آنها عمل می کرد. داور کانادایی در دو، سه بازی این کار را تکرار کرد و باعث باخت میثم قتلاقی و محمد نورانی شد. فدراسیون به صورت مکتوب به این موضوع اعتراض کرد و دیگر او را در مسابقات نندیدم.

امیری در مورد اینکه با وجود راه اندازی WORLD BOXING کمپان شاهد ناداوری و اتفاقات پشت پرده هستیم، گفت: همچنان از یک و قزاقستان از لحاظ داوری پشتاز هستند. کافی است بازی مهدی کاظمی با حریف از یک را ببینید تا متوجه خیلی از مسائل شوید. اعتقاد دارم قدرت از یک ها و قزاق هادر مسائل داوری نه تنها کمتر شده که بیشتر نیز شده است.

وی با اشاره به نیاز به حضور در رویدادهای تدارکاتی برای موفقیت در بوکس اظهار داشت: با وزنه زن، دویدن و تمرینات زیاد به هیچ جا نخواهیم رسید. اگر قرار است چچه های ما موفق شوند باید به صورت مداوم در مسابقات باشند. تیم های قزاقستان، کوبا و

روند، سعید اسماعیلی دارنده مدال طلای المپیک پاریس و نابغه کشتی ایران، در نخستین تجربه حضور در رقابت های قهرمانی جهان، پس از استراحت در دور نخست، مقابل سباستین ناد دارنده مدال طلای جهان از صربستان با امتیاز عالی ۹ بر صفر به برتری رسید و راهی یک هشتم نهایی شد.

نهایی ساپینتو خواهد بود. در صورت تداوم نتایج ضعیف، احتمال برکناری او به شدت افزایش می یابد. از سوی دیگر، پیروزی در این مسابقه می تواند فرصتی دوباره برای کادر فنی ایجاد کند تا با برنامه ریزی بهتر، مسیر بازگشت به صدر جدول را دنبال کنند. رسانه ها و هواداران با حساسیت ویژه ای این دیدار را زیر نظر دارند و هر تصمیم مدیریتی پس از این مسابقه با زتاب گسترده ای خواهد داشت.

استقلال در نقطه عطف

واقعیت این است که استقلال در یکی از حساس ترین مقاطع تاریخ خود قرار دارد. ادامه وضعیت موجود می تواند این تیم را وارد بحرانی عمیق تر کند، اما تغییرات هوشمندانه و تصمیم گیری دقیق، فرصتی برای بازگشت آبی پوشان به مسیر موفقیت خواهد بود. اکنون نگاه ها به مدیران را رشد باشگاه دوخته شده تا ببینند آیا با ایجاد تغییرات مدیریتی و فنی، اوضاع را سر و سامان می دهند یا همچنان در مسیر فعلی حرکت خواهند کرد. استقلال برای عبور از این بحران نیازمند یک برنامه ریزی جدی، تصمیم گیری به موقع و ایجاد آرمش در تیم است. هرگونه اقدام عجولانه ممکن است تبعاتی سنگین به همراه داشته باشد، اما تعلل بیش از حد نیز خطرناک خواهد بود. آینده باشگاه در گرو تصمیماتی است که در روزها و هفته های پیش رو گرفته می شود؛ تصمیماتی که می تواند مسیر این تیم را برای ماه ها و حتی سال های آینده تعیین کند.

ازبکستان به صورت مداوم در مسابقه واردوی تدارکاتی هستند. ۱۵ تیم قبل از مسابقات جهانی در انگلیس حضور داشتند و با هم اردوی مشترک بر گزار کردند. کشورهای آسیایی با این سیستم در حال آماده سازی هستند و نتیجه می گیرند. در مسابقات جهانی سه کشور آسیایی ازبکستان، قزاقستان و هند به ترتیب اول تا سوم شدند.

سرمربی تیم ملی بوکس در مورد حضور تیم ملی در مسابقات جام جهانی، کشورهای اسلامی و قهرمانی آسیا گفت: اینکه اردوی مشترک در رویداد تدارکاتی واردوی مشترک در این مسابقات شرکت کنیم، فایده ای ندارد و دست از یادارتر باز خواهیم گشت. حتی می توانیم دو، سه تیم را به ایران دعوت کنیم تا با چچه ای ما تمرین کنند. هر چند هزینه های حضور در اردوهای مشترک چه در داخل و چه در خارج از کشور زیاد است، امتیاز به این کار وجود دارد.

امیری در مورد شناسن موفقیت تیم ملی بوکس در مسابقات کشورهای اسلامی خاطر نشان کرد: از همین حالا باید بگویم که قول هیچ مدالی را در بازی های کشورهای اسلامی نمی دهیم. در این مسابقات قزاقستان، ازبکستان، اردن، مصر، الجزایر، آذربایجان و ترکیه حضور دارند و مگر می شود با این شرایط مدال گرفت؟ هر کسی می تواند باید تیم را تحویل بگیرد و برود در این مسابقات مدال کسب کند. در یک حالت ما شناسن حضور در فینال را داریم که همه قبا یک طرف جدول قرار بگیرند مادر طرف دیگر باشیم.

ورزشی

خبر

پس از اتفاق ناگوار برای تماشاگران:

گواهی ایمنی و امنیتی ورزشگاه پارس شیراز باطل شد

در پی حادثه رخ داده در دیدار دیشب تیم های فجرسپاسی و ذوب آهن یک هوادار مجروح و زخمی شد. به گزارش بهاراز ایلنا، در جریان دیدار تیم های فجرسپاسی و ذوب آهن قسمتی از سقف آهنی ورزشگاه به سمت تماشاگران پر تاب شد و با برخورد به یکی از هواداران از ناحیه صورت آسیب دید و راهی بیمارستان شد. در پی این اتفاق تلخ مدیر ورزش و جوانان این استان از مردم شیراز عذرخواهی کرد و همچنین سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه ای به هیات فوتبال استان فارس و اداره کل ورزش و جوانان این استان از ابطال گواهی ایمنی و امنیتی ورزشگاه پارس شیراز خبر داد. با اعلام روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، با توجه به اتفاق ناگوا ری که در مسابقه فجر شهید سپاسی و ذوب آهن در هفته چهارم لیگ برتر در ورزشگاه پارس شیراز رخ داد و منجر به مصدومیت شماری از تماشاگران شد، گواهی ایمنی و امنیتی ورزشگاه مذکور باطل می شود و تارفع کلیه ایرادات زیر امکان برگزاری مسابقات در ورزشگاه پارس شیراز وجود ندارد. پس از رفع ایرادت و صدور گواهی ایمنی و امنیتی جدید توسط مقامات استان مجددا بازدید از این ورزشگاه انجام می شود و در صورت ایمن بودن ورزشگاه مجوز برگزاری مسابقات در آن صادر خواهد شد.

قهرمانی جهان ۲۵:۲۰

استارت مجدد شاگردان پیاتزا برای ادامه نبرد

ملی پوشان والیبالی کشورمان تمرینات خود را پس از یک روز استراحت برای حضور هر چه قدرتمند در مرحله یک هشتم نهایی با تمرینات بدنسازی استارت زدند. به گزارش ایلنا به نقل از دپارتمان ارتباطات فدراسیون والیبالی، تیم ملی ایران پس از پیروزی نزدیک و تاریخی مقابل فیلیپین در ادامه رقابت های قهرمانی جهان به عنوان تیم دوم گروه یک به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات صعود کرد و حریف تیم صربستان شد. صرب ها در مرحله مقدماتی موفق شدند، برزیل را سه بر صفر از پیشرو بدارند و ضمن صدرنشینی موجب حذف این تیم شدند. پس از دیدار مقابل فیلیپین روبرو تو پیاتزا بلافاصله در رختکن با بازیکنان جلسه ای بر گزار کرد و نکات مهمی را با جدیت به آنها گوشزد کرد. بر اساس برنامه پیاتزا ملی پوشان روز گذشته به صورت کامل استراحت داشتند و یک جلسه تمرین وزنه را از بر نظر توحید اصرری بر گزار کردند و پس از استراحتی کوتاه و برگزاری یک جلسه آنالیز، یک جلسه تمرین توپی دو ساعته ای را در سالن تمرین زیر نظر کادرفنی تیم ملی بر گزار خواهند کرد. مرضی شسریفی کاپیتان تیم ملی کشورمان به دلیل سرما خوردگی با تشخیص دکتر و اجازه پیاتزا در تمرین شرکت نکرد و در صورت بهبودی کامل به همراه دیگر ملی پوشان تمرینات خود را پیگیری خواهد کرد. از نکات قابل توجه تمرین وزنه ملی پوشان، حضور تیم ملی برزیل در سالن وزنه بود که با وجود حذف از مسابقات، تمرین وزنه منظمی را به صورت گروهی بر گزار کرد. بازیکنان این تیم در این خصوص اظهار داشتند: زندگی ما بهتر ادامه باید تمرینات خود را برای آینده و روزهای بهتر ادامه دهیم. والیبالی برد و باخت دارد. گاهی نمی شود ولی نباید ناامید شد و دست از کار کشید.

نوبت اول

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای »

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال ۱۴۰۴ مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه‌های ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند

ا: مشخصات موضوع مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه عمومی	ردیف بودجه	مدارک مورد نیاز و صلاحیت	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)
۱	پروژه ساماندهی، خرید، تعمیر و نصب تابلوهای اسامی اماکن و معابر	۴۰۸۰۳۰۱	تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، رزومه فعالیت مرتبط و سایر مدارک مربوطه	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پروژه احداث سالن چند منظوره ورزشی در سطح منطقه یک	۶۰۶۰۳۱۰	رتبه‌آیینیه	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پروژه احداث سالن ورزشی ساختمان آتش نشانی واقع در خیابان طالقانی	۶۰۶۰۳۰۸	رتبه‌آیینیه	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	پروژه جمع آوری آب های سطحی زیرزمین سینما	۲۰۷۰۲۰۲	رتبه‌۵ شبکه توزیع آب	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	پروژه خرید مخازن زباله شهری- فاز یک	۲۰۳۰۲۰۲	تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، حداقل یک نمونه قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و سایر مدارک مربوطه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر نخواهد شد.

۳- برندگان اول و دوم مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد

۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است

۶- چاپ اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

افتخار آفرینی گاز گیلان با کسب نشان عالی مسئولیت اجتماعی پیشرفته

شرکت گاز استان گیلان در پنجمین جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی «برند خوب» ، با اولین حضور خود در این رویداد ملی موفق به دریافت نشان عالی «مسئولیت اجتماعی پیشرفته» شد و با تقدیر داوران، لوح و تندیس ویژه جشنواره را به خوداختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان، پنجمین جشنواره ملی «روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی (برند خوب)» با حضور ۱۰۰ شرکت برتر کشور در تالار قلم کتابخانه ملی ایران در تهران برگزار شد و شرکت گاز استان گیلان طی نخستین حضور خود در این جشنواره موفق به کسب نشان عالی «مسئولیت اجتماعی پیشرفته» شد و بادر یافت لوح و تندیس نشان عالی مسئولیت اجتماعی برگ زرین دیگری به افتخارات این شرکت افزود.

مسعود برادران نصیری مدیر عامل شرکت گاز گیلان ضمن تأکید بر اقدامات موثر در راستای مسئولیت اجتماعی، اظهار کرد: شرکت گاز گیلان این موضوع را بعنوان راهبردی مستمر در برنامه‌های خود به جدیت دنبال می‌کند و در تلاشیم با گسترش و ارتقاء سطح برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی به توسعه‌ییر ساخت‌های فرهنگی و حمایت از طرح‌های زیست‌محیطی، همگام با مأموریت اصلی و رسالت خود در حوزه انرژی اقدام شود.

مدیر عامل گاز گیلان، کسب نشان عالی «مسئولیت اجتماعی پیشرفته» در نخستین حضور موفق وارزشمند این شرکت در جشنواره، مذکور را به خانواده بزرگ شرکت گاز استان گیلان تبریک گفت و افزود: این دستاورد ارزشمند حاصل تلاش صادقانه مجموعه کارکنان شرکت گاز گیلان است و امیدواریم همچنان بتوانیم در مسیر خدمت رسانی ایمن و پایدار به مردم شریف استان بیش از پیش گام‌های مؤثری برداریم.

این رویداد با حضور محمدنوری دستیار رئیس جمهور در پیگیری طرح‌های خاص و علی‌داریابی قائممقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، پیشکسوتان و فعالان حوزه مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی در سالن همایش کتابخانه ملی به هدايت روابط عمومي شد تان، «رشد یافته» و «پیشرو» برگزار شد.

در بخشی از پیام لوح این نشان آمده است: هیئت داوران پنجمین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی با درک بایسته‌ها اهمیت مسئولیت اجتماعی و لزوم تقویت این رویکرد در بین سازمان‌ها، به این ضرورت توجه دارد و بر این اساس، به پاس توجه، تأکید، برنامه‌ریزی، استقرار و اقدام در زمینه مسئولیت اجتماعی توسط آن مدیریت محترم، نشان عالی «مسئولیت اجتماعی پیشرفته» ا به آن شرکت تقدیم می‌کند.

هوشمند سفیدی، دبیر جشنواره و رئیس خانه روابط عمومی، ضمن تشریح اهداف برگزاری این جشنواره، بر رویکرد ترویج فرهنگ و نقش‌کلیدی مسئولیت اجتماعی در توسعه پایدار و جایگاه آن در ارتقای سازمانی تأکید کرد.

در ادامه، پیام خانم تاناشا پاولوویچ بوخاس، رئیس انجمن بین‌المللی روابط عمومی (IPRA) قرائت شد. وی با اشاره به اینکه این انجمن از سال ۱۹۵۵ مسئولیت اجتماعی را به عنوان یکی از ارکان اصلی فعالیت خود بر گزیده، گفت: «در آستانه هفادمین سالگرد تأسیس، تعهد ما به تقویت اعتماد و شفافیت در ارتباطات جهانی بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است.» او همچنین با اشاره به تأثیر فناوری‌های نوین یادآور شد که «هوش مصنوعی در حال بازتعریف عرصه ارتباطات است و فرصت‌ها و چالش‌های اخلاقی آن باید همزمان مدیریت شود.»



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار دبیل: دبیر خانه دائمی اصلاح الگوی کشت فعال شود

بهر روز خلیلی ۲۹ شهریور در نشست کارگروه اصلاح الگوی کشت استان با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور پزشکیان در سفر اخیر به اردبیل آب و خاک، اصلاح الگوی کشت را مصداق بارز این رویکرد دانست و اظهار کرد: با توجه به کمبود منابع آبی، استفاده از روش‌های مدرن و علمی همچون هوش مصنوعی برای مدیریت مصرف و مقابله با

استاندار کرمانشاه:

کشاورزی و گردشگری محور توسعه بخش دینور است



حبیبی با تأکید بر لزوم پاسداشت مفاخر دینور گفت: نام‌گذاری معابر، مراکز آموزشی و فرهنگی به نام شخصیت‌های علمی و دینی این منطقه مطالبه درستی است و باید در سطح استان و کشور پررنگ شود. مدیر ارشد استان در ادامه تقویت

بخش کشاورزی و گردشگری را مهم‌ترین اولویت‌های اقتصادی دینور دانست و تأکید کرد: این دو حوزه می‌توانند نقش‌کلیدی در معیشت مردم داشته باشند و لازم است دستگاه‌های مرتبط از جمله جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی به صورت ویژه

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اعلام کرد:

اختصاص ۴۰ درصد منابع عمرانی سیستان و بلوچستان به ۵۳۶ پروژه منتخب شهرستان‌ها



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان با ابراز اطمینان از اثربخشی این رویکرد گفت: با این مکانیزم اولویت‌بندی حتی اگر منابع محدود باشند می‌توانیم با هدایت صحیح بهترین نتایج را در بخش عمرانی استان به دست آوریم و پروژه‌های نیمه‌تمام را با سرعت بیشتری تکمیل کنیم.

وی تصریح کرد: در واقع هدف اصلی این است که منابع استان به پروژه‌هایی تخصیص یابد که در کوتاه‌ترین زمان ممکن می‌توانند به تحول و پیشرفت قابل توجهی در زندگی مردم شهرستان‌ها منجر شوند.

اکبری خاطر نشان کرد: تمامی تلاش ما در این برنامه این است که با همکاری و مشارکت مستقیم فرمانداران، مدیران دستگاه‌های اجرایی و استفاده بهینه از منابع موجود، پروژه‌های توسعه و ارتقای زیرساخت‌های استان برداریم و پروژه‌های اولویت‌دار را با سرعت بیشتری به اتمام برسانیم.

استاندار فارس:

انتخابات فرصت تنفس سیاسی است

استاندار فارس با اشاره به نقش شوراهای اسلامی شهر و روستا بعنوان نزدیک‌ترین نهاد به مردم، اظهار کرد: در استان‌هایی مانند فارس که دارای جمعیت متنوعتر شامل شهرنشینان، روستاییان و جمعیت عشایری است و با توجه به شرایطی که در آن قرار داریم و ضرورت انسجام و اتحاد ملی، اهمیت این انتخابات دوچندان می‌شود؛ چرا که شوراها حلقه واسط مستقیم میان مردم و حاکمیت‌اند.

امیری با تبیین ماهیت حقوقی انتخابات، آن را جلوه‌ای نوین از عقد و کالت دانست و گفت: رأی مردم، حق الناس است و برگزار کنندگان انتخابات باید شرایط لازم برای انعقاد این و کالت را داشته باشند.

وی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اصول این مأموریت ملی امانت‌داری است که بایستی مورد توجه همه مسئولان قرار گیرد. نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تأکیدات

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل با تأکید بر تشکیل و فعال‌سازی دبیرخانه دائمی اصلاح الگوی کشت استان گفت: کارشناسان و نخبگان بخش کشاورزی باید ایده‌های علمی خود را در دبیرخانه ارائه دهند تا پس از بررسی، سیاستگذاری‌های عملیاتی در این زمینه اتخاذ شود.

استاندار کرمانشاه با اشاره به ظرفیت‌های بخش دینور در حوزه‌های کشاورزی و گردشگری، گفت: این دو حوزه محور توسعه اقتصادی بخش دینور است.

منوچهر حبیبی، در نشست شورای اداری این بخش با بیان اینکه بالاترین شأن مخدمت‌گزاری به مردم است، بر پیگیری جدی مسائل و رفع مشکلات منطقه تأکید کرد.

وی اظهار کرد: بیش از ۱۷ مدیر استانی امروز در دینور حضور دارند تا از نزدیک مشکلات مردم را بررسی کنند و این حضور نشان دهنده اهمیت ویژه این منطقه برای ماست که امیدواریم با همدلی و همراهی بتوانیم گره‌ای از مشکلات مردم را باز کنیم. استاندار کرمانشاه با اشاره به ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و علمی دینور افزود: دینور داری با اصالت و فرهنگ است و مفاخر بزرگ علمی و دینی بسیاری به کشور معرفی کرده است، لذا وظیفه ما است که از این میراث فرهنگی صیانت کرده و آن را به نسل‌های آینده منتقل کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: امسال بیش از ۴۰ درصد منابع مالی استان به ۵۳۶ پروژه منتخب شهرستان‌ها اختصاص یافت که با مشارکت مستقیم فرمانداران تعیین شده‌اند.

عطاءاله اکبری در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی سیستان و بلوچستان افزود: امسال جلسات بررسی وضعیت پروژه‌های عمرانی استان با حضور ۲۶ فرماندار و با توجه به نیازها و جمعیت هدف اولویت‌بندی شد تا بتوانیم منابع محدود را به سمت طرح‌های ضروری هدایت کنیم.

وی ادامه داد: از امروز جلسات جدیدی را با ریاست استاندار آغاز کرده‌ایم که در آن پروژه‌های هر شهرستان به صورت دستگاه به دستگاه بررسی می‌شود و نخستین جلسه با حضور مدیران آب و فاضلاب و فرمانداران برگزار شد تا اقدامات ۶ ماهه اول سال ارزیابی و پیشنهاد فرمانداران برای تخصیص مرحله بعدی منابع بررسی شود.

استاندار فارس انتخابات را فرصت تنفس سیاسی دانست و گفت: قانون باید ملاک و معیار همه فعالیت‌های انتخاباتی باشد.

حسینعلی امیری در نخستین جلسه ستاد انتخابات استان فارس بر اهمیت برگزاری سالم، قانونی و مشارکت‌محور انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تأکید کرد و گفت: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، بنیان‌داره کشور را بر رأی مردم استوار کرده است؛ چه در قالب انتخاب مستقیم رئیس‌جمهور و نمایندگان مجلس و چه در شکل غیر مستقیم نظیر انتخاب خبرگان که مسئولیت برگزیدن رهبری را دارند.

وی انتخابات را «تنفس سیاسی جامعه» خواند و اظهار کرد: در شرایطی که مطالبات اجتماعی مترکم می‌شود، انتخابات می‌تواند انرژی نهفته را در مسیر حل مشکلات مردم هدایت کند و به تقویت سرمایه اجتماعی نظام

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود مناقصه های شماره ۱۵۶۳/۱۴۰۴/۶۰۰ و ۱۵۶۴/۱۴۰۴/۶۰۰ را از طریق برگزاری مناقصه بصورت یک مرحله‌ای به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱۴۰۴/۶۰۰/۱۵۶۳	اصلاح شبکه فاضلاب در سطح شهر قم به روش لوله شکافی	۱۵۷/۸۵۸/۹۹۹,۰۰۰	۷/۸۹۳/۰۰۰,۰۰۰
۱۴۰۴/۶۰۰/۱۵۶۴	خرید ۹۹۶ متر لوله چدن داکتیل سایز ۳۰۰ به همراه واشر	۳۹/۸۴۰/۰۰۰,۰۰۰	۱/۹۹۲/۰۰۰,۰۰۰

جلسه توجیهی مناقصه در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۵ ساعت ۱۰ معاونت های مربوطه شرکت برگزار می گردد. پیمانکاران می بایست مستندات ارزیابی کیفی (شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالی، اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی) خود را بصورت جداگانه (خارج از پاکت دال) و همزمان با ارائه پاکتهای (الف، ب و ج) به دبیرخانه شرکت ارائه نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.که پیشنهاد دهنده مکلف است سپرده را تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. لذا کلیه واجدین شرایط می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲ جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر قراردادهای این شرکت واقع در قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.ir و سایت ملی مناقصات مراجعه و با برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۸۵۶۴۳۲ - ۰۲۵ تماس حاصل نمایند. مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۱۲ می‌باشد. ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۱۵ راس ساعت ۱۰:۰۰ در محل این شرکت طبق آدرس فوق‌الذکر انجام می‌شود. به پیشنهادهای فاقد اعضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعدهه برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر امور قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم

اصفهان بر سر دوراهی شکوفایی یا فرسودگی؛ نجات در گرو سرمایه‌گذاری هوشمندانه

رئیس‌اتفاق بازار گانی اصفهان در نخستین اکسپوی بین‌المللی سرمایه‌گذاری استان اصفهان (ایزنکس) با هشدار درباره قرارگیری استان بر سر دوراهی شکوفایی یا فرسودگی، تأکید کرد: تنها راه نجات اصفهان از بحران‌های آب، خاک و هوا، جذب سرمایه مسئولانه و توسعه صنایع کم‌آب، فناوری‌پاک است.

امیر کشانی، در نخستین اکسپوی بین‌المللی سرمایه‌گذاری استان اصفهان (ایزنکس) اظهار کرد: اصفهان امروز بر سر یک دوراهی سرنوشت ساز قرار دارد. اگر به روند فعلی ادامه دهیم با فرسودگی مواجه خواهیم شد اما در مسیر شکوفایی نتیجه‌آوری و امیداست.

وی سرمایه‌گذاری را تنها راه‌گذار از فرسودگی به سمت امید دانست و افزود: سال‌هاست اصفهان سرمایه‌گریز بوده و نرخ رشد سرمایه‌گذاری در این استان به شدت کاهش یافته که امری نگران‌کننده است.

رئیس‌اتفاق بازار گانی اصفهان با اشاره به محورهای انرژی‌های نوین، هوش مصنوعی و گردشگری به عنوان ریل توسعه استان، سه اصل مهم پیش‌روی این اتاق را برشمرد: توسعه صنایع آب صفر، توسعه صنایع فناوری بالا و بهره‌وری نیروی انسانی بالا و توسعه صنایع پاک که آلودگی ایجاد نکنند.

کشانی اظهار امیدواری کرد با توسعه این گلو، صنایع آلاینده و پر مصرف به مکان‌های مناسب‌تر منتقل شوند تا اصفهان به عنوان استان سرمایه‌گذار با مسئولیت‌پذیری میهن پرستانه مطرح شود.

وی از طرح قطار سراسری به عنوان فرصتی استراتژیک نام برد و تأکید کرد: فرصت سرمایه‌گذاری در حوزه قطارهای سریع‌السیر بین اصفهان و تهران و دیگر مسیر هان‌پایاد دست برد.

رئیس اتاق بازار گانی اصفهان در پایان گفت: امیدواریم از امروز دیگر خبری از فرار سرمایه نباشد و شاهد سرمایه‌گذاری مسئولانه برای ساختن استانی باشیم که در آن زاینده‌رود جاری باشد و شهروندان نفس کشیدن آزاد داشته باشند.

رئیس اتاق اصناف استان: مدیریت بازار فارس با همراهی اصناف و بسیج پایدار شد

رئیس اتاق اصناف مرکز فارس گفت: تعامل اصناف با بسیج در قالب قرارگاه شهید سلامی، به‌ویژه در دوران جنگ ۱۲ روزه موجب شد آرامش و ثبات در بازار استان فارس برقرار شود و تهدیدها به فرصت تبدیل شود.

حجت‌جوانمردی، در نشست با بسیج اصناف استان فارس با اشاره به همراهی بسیج با اصناف اظهار کرد: اصناف کشور انتظار دارند اعضای کمیسیون نظارت از آن‌ها در مسیر تحقق اهداف‌شان حمایت کنند. ممکن است نقدهایی وجود داشته باشد اما تجربه نشان داده که بسیج همواره در کنار اصناف بوده است.

وی افزود: در شیراز طی همکاری با بسیج اصناف و کمیسیون نظارت، طرح‌های مهمی برای رصد مسیر کالاها و واردات تا توزیع اجرا شد، طرح‌هایی که قابلیت الگوبرداری در سطح ملی دارند. رئیس اتاق اصناف مرکز فارس با بیان اینکه تعامل نهادهای انتظامی، امنیتی، سپاه و بسیج با اصناف، تهدیدها را به فرصت تبدیل کرده است، گفت: بسیج مانند زرهی پولادین از اصناف در برابر فشارهای بیرونی حمایت می‌کند و اجرای طرح‌های قانونی راهم‌واری می‌سازد.

وی ادامه داد: در شیراز این همراهی به گونه‌ای بود که اصناف احساس کردند بسیج همچون خط‌شکنان دوران دفاع مقدس راه را برای تحقق اهدافشان باز می‌کند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آقای شهریار مرادی فرزند زینعلی و خانم فریبا میرزایی فرزند افراسیاب به استناد پرونده های ذیل درخواست صدور سند مالکیت قطعات متصرفی خود را نموده است لیکن چون مورد تقاضاهای فوق تاکنون تحدید حدود نشده است لذا تحدید حدود پلاک های مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۰ ساعت۹ صبح به اتفاق نماینده و نقشه بردار این واحد در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار میشود در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند میتوانند طبق ماده۲۰ قانون ثبت از تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰روز اعتراض خود را به این اداره تحویل و با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح و یا قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست مذکور را به این اداره تحویل نمایند.

۱- آقای شهریار مرادی به استناد پرونده شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۱۰۰۰۰۱۵۵ اسند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۱۵ مترمربع واقع در قریه آکوجان پلاک ۸۲ فرعی از۸۹- اصلی بخش ۱۷قزوین به موجب رای شماره ۰۲۷۳/۱۴۰۴۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۱۴۰۴/۲/۲۲ هیات تعیین تکلیف گردیده و مورد تایید قرار گرفته است.

۲- آقای شهریار مرادی به استناد پرونده شماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۱۰۰۰۰۱۵۳ اسند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۵۵۱/۵۴ مترمربع واقع در قریه آکوجان پلاک ۸۳ فرعی از۸۹- اصلی بخش ۱۷قزوین به موجب رای شماره ۰۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۱۴۰۴/۲/۲۲ هیات تعیین تکلیف گردیده و مورد تایید قرار گرفته است.

۳- خانم فریبا میرزایی به استناد پرونده شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۱۰۰۰۰۱۵۶ اسند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۱۵ مترمربع واقع در قریه آکوجان پلاک۸۲ فرعی از۸۹- اصلی بخش ۱۷قزوین به موجب رای شماره ۰۲۷۲/۱۴۰۴۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۱۴۰۴/۲/۲۲ هیات تعیین تکلیف گردیده و مورد تائید قرار گرفته است.

۴- خانم فریبا میرزایی به استناد پرونده شماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۱۰۰۰۰۱۵۴ اسند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت۱۵۵۵۱/۵۴ مترمربع واقع در قریه آکوجان پلاک ۸۳ فرعی از۸۹- اصلی بخش ۱۷قزوین به موجب رای شماره۰۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۱۴۰۴/۲/۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۴/۰۷ هیات تعیین تکلیف گردیده و مورد تایید قرار گرفته است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

شناسه آگهی: ۱۹۸۵۷۸۰

شریف مراقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

جمع آوری ۶ انشعاب غیر مجاز نفت در نفت‌خیز جنوب

رئیس خراسست شرکت ملی نفت ایران از شناسایی و جمع آوری ۶ فقره انشعاب غیر مجاز نفت در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون خبر داد.

به گزارش بهار از ایلنا، محمدرضا ناصری کریموند گفت: تا تیر امسال تاکنون با تشکیل کار گروه ویژه‌و مجموعه عملیاتی خراسست شسر کت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، ۶ فقره انشعاب غیر مجاز روی خطوط لوله زیر زمینی نفت شناسایی و جمع‌آوری شده‌است.

وی افزود: در جریان این عملیات، مقادیر قابل توجهی ادوات و مخازن ذخیره نفت کشف و ضبط شد.

رئیس حراست شرکت ملی نفت ایران تأکید کرد: اقدام‌های حقوقی و پیگیری‌های لازم در هماهنگی با مراجع انتظامی و قضایی در حال انجام است.

پرداخت بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان خسارت به مشترکان برق

مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر گفت: از پرونده‌های سیال گذشته یعنی سال ۱۴۰۳، تاکنون بیش از ۹۵ درصد پرونده‌ها مورد رسیدگی قرار گرفته‌است.

به گزارش بهار عبدالامیر یاقوتی، مدیر کل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان به آخرین وضعیت پرداخت خسارت حوادث مربوط به مشکلات مشترکان برق اشاره کرد و گفت: از پرونده‌های سال گذشته یعنی سال ۱۴۰۳، تاکنون بیش از ۹۵ درصد پرونده‌ها مورد رسیدگی قرار گرفته و تنها ۵ درصد باقی‌مانده مربوط به پرونده‌های جدیدی است که اطلاعات آنها به سامانه وارد شده‌است.

او افزود: از این مجموع، حدود ۳۵۰ میلیارد تومان یا پرداخت شده و یا سبند آن ثبت شده که مشترکان باید برای دریافت آن اقدام کنند. همچنین، ۵۲ میلیارد تومان مربوط به پرونده‌هایی است که به دلیل نقص مدارک مورد بررسی قرار گرفته‌اند.

یاقوتی ادامه داد: اگر مجموع این اعداد را در نظر بگیریم، تقریباً به ۴۰۰ میلیارد تومان می‌رسیم که شرکت بیمه‌گر در تعهد خود دارد. البته قریب به ۲۰۰ پرونده نیز باقی مانده که پرونده‌های جاری هستند و پیش‌بینی می‌شود حدود ۵ تا ۶ میلیارد تومان هزینه‌های اضافی نیز به این مجموعه اضافه شود.

این مقام مسئول همچنین گفت: سال ۱۴۰۳ تکمیل شده و قرارداد سال ۱۴۰۴ با شرکت بیمه در اوایل شهر پور ماه بسته شده است. ما منتظر برقراری ارتباط بین سیستم‌ها هستیم و ان‌شاءالله رسیدگی به پرونده‌ها آغاز خواهد شد. وی در پایان افزود: انتظار داریم که از مهر ماه پرونده‌های امسال نیز مورد بررسی قرار گیرند و خسارت‌های وارد شده در چارچوب قرارداد بیمه به مشترکان پرداخت شود.

پیشنهاد اروپا برای تسریع در توقف واردات انرژی از روسیه
کمیسسیون اروپا اعلام کرد که پیشنهاد حذف سریع تر واردات انرژی فسیلی از روسیه را ارائه خواهد کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، کمیسیون اروپا اعلام کرد که به‌زودی پیشنهاد شتاب‌بخشی به روند حذف واردات انرژی از روسیه را ارائه خواهد کرد؛ اقدامی که در پی تماس اروپا و روسولاف در لاین، رئیس کمیسیون اروپا، با دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا با هدف افزایش فشار اقتصادی بر مسکو انجام شده‌است.

رئیس کمیسیون اروپا به تازگی اعلام کرد که در تماس با رئیس جمهوری آمریکا درباره تقویت اقدام های مشترک برای اعمال فشار اقتصادی بیشتر بر روسیه گفت‌وگو کرده‌است.

فن در لاین تصریح کرد: کمیسیون اروپا در حال آماده‌سازی نوزدهمین بسته تحریمی خود است که شامل محدودیت‌هایی در حوزه ارزهای دیجیتال، بانک‌ها و انرژی خواهد بود.

اتحادیه اروپا پیش تر اعلام کرده بود که قصد دارد تا یکم دی ۱۴۰۶ (ژانویه ۲۰۲۸) به واردات نفت و گاز از روسیه پایان دهد، اما پیشنهاد تازه می‌تواند این جدول زمانی را تسریع کند.

پس از آغاز تنش‌های مسکو و کی‌یف در فوریه ۲۰۲۲ که بیش از سه سال می‌گذرد، کشورهای عضو اتحادیه اروپا و آمریکا همچنان میلیاردها یورو انرژی و کالا از جمله گاز طبیعی مایع شده (الان جی) و اورانیوم غنی‌شده از روسیه وارد می‌کنند.

آمریکا در هفته‌های اخیر فشار بر اروپا را برای ایفا نقش فعال‌تر در توقف جنگ افزایش داده است.

ترامپ از اتحادیه اروپا خواسته است که تعرفه‌های سنگینی بر هند و چین، دو خریدار بزرگ نفت روسیه، اعمال و واردات انرژی از روسیه را متوقف کند.
اسکات باسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا هم اعلام کرده است که دولت ترامپ تا زمانی که کشور های اروپایی خود اقدام به اعمال عوارض تنبیهی بر چین و هند نکنند، تعرفه‌های اضافی بر کالاهای چینی برای توقف خرید نفت روسیه اعمال نخواهد کرد.

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: این پالایشگاه با اجرای ۳۵ پروژه تخصصی در حوزه محیط زیست و ایمنی، موفق به کاهش چشمگیر مشعل سوزی، ارتقای شاخص‌های بهره‌وری و دریافت تندیس ویژه رویداد ملی «تحول سبز ویش» شده‌است.

به گزارش بهار از ایرنا، کامبیز صفتی با بیان اینکه تعمیر دمنده‌های واحد گوگرد، نوسازی و افزایش ظرفیت سیلوی ذخیره گوگرد به هزار

تن، بهینه‌سازی پکیج‌های دانه‌بندی و تعویض بسترهای کاتالیستی از جمله اقدام‌های اصلی این پالایشگاه در این زمینه است، اظهار کرد: این پروژه‌ها سبب کاهش اسید گاز از سالی به مشعل از ۴۰۰ تن به ۲ تن در شبانه‌روز شده است. وی همچنین از اجرای پروژه‌های تعویض تپ فلرها، مدیریت مصرف سونیپینگ پرچ و پایلوت، تخلیه و ایمن‌سازی کچ‌پیت‌ها، توسعه فضای سبز، استقرار سیستم هوشمند پایش پساب

خودکفایی گاز و نیل در تابستان:

کاهش مصرف موقتی، عامل اصلی کاهش واردات گاز و نیل است



تابستان امسال تا ابتدای شهریور ماه، ۱.۳ درجه گرم‌تر از حد میانگین بوده؛ این در حالی است که آمارهای تفکیک شده نشان می‌دهد هر یک از شهرستان‌های کشور با شرایط متفاوتی روبرو بودند؛ به‌طور مثال بیشینه دمای استان تهران، از ابتدای فصل جاری تا اوایل شهریور ماه نسبت به میانگین بلند مدت ۱.۵ درجه افزایش یافته و این عدد برای استان‌های سردسیر، بیشتر بوده است.

مقدار بیشینه دما در استان‌های آذربایجان غربی ۲.۵، چهارمحال و بختیاری ۲.۲ و کرمانشاه ۲.۱ درجه افزایش یافته است. همه این اطلاعات حاکی از آن است که گرمای طولانی و شدید، مصرف گاز و نیل را بیش از تابستان‌های گذشته کاهش داده؛ اگر چه بخشی از این کاهش مصرف، می‌تواند با افزایش مصرف ناشی از قطعی برق، خنثی شود، اما سایر شواهد مسئله‌ی دیگری را نشان می‌دهد.

باز گشت گاز و نیل به بورس انرژی

بررسی اطلاعات مربوط به خرید و فروش

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی مطرح کرد: تحول زیست محیطی در پالایشگاه پنجم پارس جنوبی

وی با کساز۱۲۰ تن خاک آلوده خبر داد و افزود: بیش از ۷ هزار مجوز کار ایمن در پالایشگاه صادر شده و اقدام‌های متعددی برای ارزیابی ریسک تجهیزات، تأمین تجهیزات حفاظت فردی و رفع نشتی انجام گرفته است.مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: این مجموعه اقدام‌ها افزون بر کاهش آلاینده‌های گازی و هدررفت گاز، شاخص‌های آموزش و فرهنگ‌سازی اچ‌اس‌ئی را نیز بهبود داده است.

روشن شدن این رفتار، بنظر نمیرسد که ادا‌های مبارزه با قاچاق در این زمینه درست باشد.
اختلال در صادرات مواد پایه سوخت
از طرف دیگر، مسئله‌ی قابل توجه آن است که صادرات مواد پایه سوخت مانند نفتای سبک و نفتای سنگین (غیر یارانه‌ای) از ایران به افغانستان و پاکستان، دچار مشکلات جدی شده است. در یک ماه گذشته، مبادی صادراتی از جمله گمرک دغارون در استان خراسان رضوی، و گمرک ماهرود در استان خراسان جنوبی، و گمرک تفتان در استان سیستان و بلوچستان، از سمت کشور همسایه دچار کار شکنی شده و صادر کنندگان ایرانی را تحت فشار قرار داده است. علاوه بر این ترافیک تانکرهای حمل و نقل (که خودشان هم گاز و نیل مصرف می‌کنند) نیز به سمت گمرک مات مذکور کاهش قابل توجهی رابثت می‌کند. این دو عامل، عوامل مهمی محسوب می‌شود که کشور را در این مقطع از سال با مازاد گاز و نیل مواجه کرده است.

زمان طلایی ذخیر سازی گاز و نیل
جمع بندی شواهد فوق، نشان می‌دهد عامل اصلی کاهش واردات گاز و نیل، صرفا کاهش مصرف موقتی است. با فرار سیدین فصول سرد در ایران و کشورهای همسایه، مصرف گاز و نیل مجدداً رشد کرده و مشکلات سال‌های گذشته تکرار خواهد شد. یکی از اصلی ترین چالش‌های زمستان‌های اخیر، کمبود سوخت گازی نیروگاهی و روی آوردن به مازوت با درصد ترکیبات گوگرد بالا است. پیشنهاد می‌شود اکنون که شرکت ملی پالایش و پخش با مازاد عرضه گاز و نیل روبرو ست، با افزایش مناسب ذخیره سازی و رساندن به سطوح قابل اطمینان، در زمستان پیش رو از بروز معضلاتی چون قطعی گاز واحدهای صنعتی و یا آلودگی سوزاندن مازوت، جلوگیری کند.

بزمین در بطری مکمل!

مکمل های قلابی به جای بهبود، موتور خود رو را از کار می اندازند

را کاهش می‌دهد، این در حالی است که مکمل آن‌ها اصلا چنین عملکردی ندارد.
وی ادامه داد: اگر قرار است مکملی مورد استفاده قرار گیرد، باید خود راننده آن را از مراکز معتبر تهیه کند هر چند که الان به سختی می‌توان اصل و تقلبی را از هم تشخیص داد. اگر توجه کرده باشید، وقتی مکملی در یک جایگاه استفاده می‌شود بطری خالی آن را در یک سبد می‌ریزند و نگهداری می‌کنند، اغلب افرادی که این کار را می‌کنند، بطری‌ها را با همان بنزین پر کرده و بنزین معمولی را به اسم مکمل به رانندگان ناگاه می‌فروشند. این مامور جایگاه سوخت نسیم شهر تاکید کرد: شرکت توزیع سوخت با ارائه بنزین‌هایی در جایگاه‌ها، ر سماء اعلام کرده است که این مکمل‌ها را تایید نمی‌کند، اما متاسفانه اطلاع رسانی ضعیف باعث شده تا سوءاستفاده در برخی جایگاه‌های سطح شهر همچنان ادامه داشته باشد.
مورد داشته‌ام که با استفاده از مکمل های قلابی، خسارتی را متحمل نشم.

اودر پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان این موضوع را کنترل کرد؟ توضیح داد: به نظر بنده تنها راه ممکن ارائه مکمل های معتبر در برخی فروشگاه‌های معتبر است که مستقیما در نظر مراجع مربوطه باشد. البته اگر مکملی واقعا خوب باشد.
همچنین باید اطلاع رسانی دقیقی در این مورد صورت بگیرد.
ضمن اینکه مردم باید بدانند با استفاده از این مکمل ها، بنزین مصرفی تبدیل به بنزین سوپر نمی‌شود و این نگاه به مکمل ها کاملا اشتباه است.

به گفته فعالان بازار، بسیاری از این مکمل‌ها با بسته‌بندی مشابه برندهای معتبر و بدون هیچ گونه نظارت رسمی به فروش می‌رسند. برخی از فروشندگان نیز با تبلیغات اغوا کننده رانندگان را به خرید این محصولات ترغیب می‌کنند. در حالی که آزمایش‌های انجام شده نشان داده اغلب مکمل های تقلبی فاقد مواد مؤثر بوده و عملا هیچ تأثیری بر بهبود عملکرد خودر و ندارند. کارشناسان فنی هشدار می‌دهند که استفاده مکرر از مکمل های قلابی می‌تواند به انسداد انژکتور ها، افزایش مصرف سوخت و حتی آسیب های بر هر زینه به موتور منجر شود. این آسیب‌ها در بسیاری از موارد به گونه ای است که راننده متوجه علت اصلی مشکل نمی‌شود و در نهایت ناچار به پرداخت هزینه‌های سنگین تعمیرات خواهد بود.

در همین زمینه، اتحادیه‌های صنفی اعلام کرده‌اند تنها مکمل های معتبر هستند که دارای تاییدیه سازمان ملی استاندارد و شماره رهگیری قابل اعتماد باشند. با این حال، نبود نظارت کافی بر بازار موجب شده مکمل های تقلبی همچنان در دسترس مصرف کنندگان قرار داشته باشند. هر چند که این موضوع به تمامی جایگاه‌داران مرتبط نیست، اما سوءاستفاده از این موضوع در برخی بمب‌بنزین‌ها عملا قابل مشاهده است. در مصاحبه ایسنا با یکی از مسئولان جایگاه توزیع بنزین، مسئول جایگاه گفت: اغلب افرادی که از این موضوع سوء استفاده می‌کنند، به رانندگان می‌گویند که هوای داخل باک ماشین شما زیاد است و استفاده از این مکمل ها فشار هوای داخل باک

معاون شرکت برق حرارتی خبر داد:

آمادگی ۹۸در صدی نیروگاه‌های حرارتی برای تأمین برق کشور

نیروگاه‌های حرارتی نیز گفت: این فصل از نیمه دوم شهریور امسال شروع شده و تا خرداد سال آینده ادامه خواهد داشت. در این دوره نیز بیش از ۱۱۰ هزار مگاوات فعالیت‌های تعمیراتی برای تمام نیروگاه‌های دولتی و خصوصی کشور انجام خواهد شد.

وی در پایان درخصوص برنامه‌ریزی تعمیراتی سال جدید گفت: امیدواریم تا با تأمین به موقع منابع کافی و قطعات مورد نیاز همانند سال گذشته، این تعمیرات نیز به درستی برای نیروگاه‌های کشور اتفاق بیفتد تا بتوانیم آمادگی کاملی را برای تأمین برق هم برای زمستان پیش رو و هم برای تابستان گرم سال آینده ایجاد کنیم تا نیروگاه‌ها بتوانند با آمادگی بالای ۹۸ درصد در اختیار شبکه قرار گیرند.

نیروگاه‌های حرارتی، ستون فقرات تولید برق کشور به‌شمار می‌روند و بیش از ۹۰ درصد برق ایران را تأمین می‌کنند. این نیروگاه‌ها که عمدتاً با سوخت گاز و گازوئیل کار می‌کنند، به دلیل ماهیت مکانیکی و حرارتی خود نیازمند برنامه‌های منظم تعمیر و نگهداری هستند تا در فصل‌های اوج مصرف، به‌ویژه تابستان و زمستان، با حداکثر ظرفیت در مدار بمانند.

در سال‌های اخیر، کاهش تولید نیروگاه‌های برق آبی به دلیل خشکسالی، فشار بیشتری بر نیروگاه‌های حرارتی وارد کرده

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۸۸

انرژی

خبر

کارشناس حوزه آب:

بارورسازی ابر از لحاظ علمی یک موضوع ثابت شده است

یک کارشناس حوزه آب گفت: بارورسازی ابرها اصلا یک کار دائمی همیشگی قابل تأکید که بخش مهمی از تأمین آب‌ر داشته باشد؛ نیست و ادعاهایی که در این خصوص می‌شود اساس علمی ندارد.
به گزارش بهار، محمدابراهیم رئیس‌ی در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی تأثیر اجرای پروژه بارورسازی ابرها در تهران اظهار داشت: اصولا استفاده از تکنولوژی برای حل مسئله آب در زمان امروز مطرح است و روش‌های مختلفی هم وجود دارد، یکی از روش‌ها نیز تکنیک بارورسازی ابرها است. بارورسازی ابر از لحاظ علمی یک موضوع ثابت شده است و در همه کشورها مورد استفاده می‌گیرد، اما یک سیستم فناوریانه است و اگر فناوری آن را در اختیار نداشته باشیم طبیعتا به نتیجه مطلوب نمی‌رسد.

وی ادامه داد: این فناوری شامل داده‌های مختلف از جمله مدل‌های هواشناسی و رادارها تا ابزار و ادوات فیزیکی مثل هواپیماهای مخصوص برای شلیک پدیدتقره به مرکز ابرهایی است که تشخیص داده شده باران زا هستند، در این زمینه اندازه‌گیری سرعت و جهت باد و نوع ابر و مهارت خلبان و نوع هواپیما باعث می‌شود کشور‌های مختلف از این تکنولوژی استفاده کنند، این تکنولوژی به‌طور گسترده در اختیار کشورهای غربی از جمله آمریکا و استرالیا است البته روسیه نیز این تکنولوژی را در اختیار دارد ولی کیفیت تکنولوژی و اجرای غربی‌ها بالاتر است.
این کارشناس حوزه آب گفت: ما هم سال‌ها در یزد مرکز بارورسازی ابرها را داشتیم و پروژه‌هایی را انجام دادیم هر چند آن زمان تحریم بودیم و پروژه توسط روس‌ها انجام شد. ما هر ساله این کار انجام می‌دادیم و استفاده می‌کردیم اما به علت برخی مشکلات تکنیکی و تکنولوژیکی به کیواری که پیش‌بینی می‌کردیم نتیجه نداشته است زیرا باید بارندگی در حوزه ما باشد و تبدیل به روان آب شود اما این اتفاق نیفتاده است.

وی بارورسازی ابرها را بخش کوچکی از راهکاری دانست که برای تأمین منابع آب می‌توان به آن تکیه کرد.

رئییی خاطر نشان کرد: بارورسازی ابرها اصلا یک کار دائمی همیشگی قابل تأکید که بخش مهمی از تأمین آب‌ر داشته باشد؛ نیست و ادعاهایی که در این خصوص می‌شود اساس علمی ندارد. اکنون میزان بارش سالانه کشور ۴۰۰ میلیارد متر مکعب است اما ۱۰۰ میلیارد متر مکعب را استفاده می‌کنیم زیرا بارخی پدیده‌ها از جمله تبخیر و نفوذ این میزان کاهش می‌یابد.

وی بیان کرد: اینکه بارورسازی تبدیل به بارندگی و جاری و جمع‌آوری شود در مرحله اول که بستگی به تحریم داده‌ها و داشتن ادوات پیشرفته برای تبدیل ابر به باران دارد در مادر این حوزه دچار مشکل داریم. بنابراین این روش بعنوان حل مسئله بحران آب تهران نمی‌تواند مطرح باشد.

وی درباره تأثیر منفی احتمالی بارورسازی ابرها بر سلامت آب گفت: ابرها برای باروری به تغییرات نیاز دارند و مطالعات نشان داده بارورسازی عواقبی ندارد.

رئییسی تأکید کرد: اکنون تمام منابعی که در اطراف بوده وارد تهران می‌شود و در حال حاضر هیچ راهی برای حل بحران آب تهران جز مدیریت مصرف نداریم. بارورسازی ابرها نیز در تهران روش پایداری برای تأمین آب نیست، با استفاده از شیرهای کم‌مصرف می‌توانیم ۳۰ درصد مصرف را کاهش دهیم، ضمن اینکه راه حل بحران آب تهران کاهش جمعیت و از همه مهم‌تر مدیریت مصرف و مسیری غیر از این راهکارهای بهبوده‌ای است.

رئیس امور اطلاع رسانی دولت اعلام کرد: دولت چهاردهم تولید نفت را ۱۲۵ هزار بشکه افزایش داده است

رئیس امور اطلاع رسانی دولت گفت: نتیجه تلاش وزارت نفت دولت چهاردهم در یک‌سال گذشته باعث افزایش تولید بیش از ۱۲۵۰۰۰ بشکه نفت به صورت روزانه نسبت به گذشته شده است.

به گزارش بهار از ایسنا، علی احمدنیا در حساب‌کاری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رهبر انقلاب در دیدار اخیر هیئت دولت: از حالا با واردات گاز و کارهایی مانند این، جوری عمل بشود که در زمستان مشکل گاز در کشور وجود نداشته باشد.

همسو با رفع دغدغه رهبری، وزیر نفت دکتر پاک‌نژاد با سرگئی تیسیلیوف، وزیر انرژی فدراسیون روسیه و الکسی میلر، مدیرعامل شرکت گاز پور روسیه در محل وزارتخانه پیرامون موضوعات گاز و نفت دیدار و گفت‌وگو کرد.

نتیجه تلاش وزارت نفت دولت چهاردهم در یکسال گذشته باعث افزایش تولید بیش از ۱۲۵۰۰۰ بشکه نفت به صورت روزانه نسبت به گذشته شده است.»



فیلم سینمایی «قرار نوامبر» بابازی مهناز افشار و کاوه آهنگر به کارگردانی مهدی سوداگران ساخته‌شد.

به گزارش بهارآر ایلنا،فیلم سینمایی «قرار نوامبر» بانام انگلیسی «a date in november» به کارگردانی مهدی سوداگران در آلمان ساخته شد و در حال حاضر برای حضورهای جشنوارهای آماده‌می‌شود.این فیلم نخستین حضور مهناز افشار به‌عنوان بازیگر

فرهنگ و هنر

اولین حضور سینمایی مهناز افشار پس از مهاجرت

سینمایس از خروجش از ایران محسوب می‌شود.دیگر بازیگر فیلم کاوه آهنگر است. کاوه آهنگر پیش از این در ایران سابقه بازی و کارگردانی دارد.یکی از مهم‌ترین نقش‌های او بازی در نقش دوران نوجوانی محمد قریب در سریال «روزگار قریب» به کارگردانی کیانوش عیاری است. مهدی سوداگران کارگردان «قرار نوامبر» متولد ۱۹۸۰ در ایران، نویسنده، روزنامه‌نگار و کارگردان ایرانی–

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ایران پساصفویه مدیون اردبیل است



تصمیم شورای تامین، برگزاری موسیقی برای مقطعی محدود شود اما نباید به رویه ای خاص تبدیل گردد.

وی ادامه داد: اینکه در خیلی استان ها برگزاری برنامه های موسیقی در چهارچوب قانون ادامه یابد و در منطقه ای محدودیت اعمال شود، مغایر با قانون کلی و نظر این وزارتخانه است. او گفت: از اساتندار هنرمند و نماینده هنرپرور استان اردبیل انتظار دارم پای قانون های کلی وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی بایستند تا برنامه های موسیقی در چهار چوب مقررات و قوانین مصوب و طبق ضوابط حاکم برگزار گردد.

بهرام عظیمی کارگردان فیلم‌های پویانمایی:

پوستر جشنواره فیلم کودک باترکیب ظرافت و کودکانگی طرحی یک‌دست دارد

پویانمایی برعهده‌داشته‌است.

وی عنوان کرد: نوع طراحی دست‌ها و سایر جزئیات موجود در این پوستر دارای خصایل مربوط به فیلم‌های انیمیشن است و ساخت و پرداخت آن از عهده هر گرافیستی برنمی آید. معمولاً تنها طراحی که در سینمای انیمیشن فعال هستند به سراغ چنین المان‌هاو تصاویری می‌روند.

این طراح و کاریکاتوریست ادامه داد: فضای این پوستر کاملاً کودکانه‌است و بروز ویژگی‌های مربوط به سینمای پویانمایی در این پوستر از ویژگی‌های بارز و مهم آن است. از اینکه بایک تکویی طراحی پوستر این دوره از جشنواره را برعهده داشته‌است بسیار خوشحال شدم.

عظیمی با بیان اینکه خود سال‌ها با عناوین و سمت‌های مختلف با جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در ارتباط بوده و در آن حضور داشته‌است، افزود: پوستر این جشنواره به جز موارد معهود، در باقی ادوار برگزارآمدهواری کیفیت بسیار مطلوبی بوده‌است. اما به دلیل اینکه اسامی یکی از فعالان سینمای پویانمایی طراحی آن را برعهده داشته‌است، دارای خصلت‌های ویژه بوده و از ظرافت‌های مربوط به این گونه از سینما در آن استفاده شده‌است. فیلم‌های پویانمایی که تکویی تاکنون ساخت آن‌ها را برعهده داشته‌است، همواره سرشار از جزئیات بوده‌اند و او موفق شده تا این ویژگی را به‌خوبی در طراحی پوستر این دوره از جشنواره تاب‌باز دهد. این هنرمند که نشتن عالی مفاخر حوزه هنرهای تجسمی را دارد، یادآور شد: در نگاه اول، طرح کلی یک دست توجه‌بیننده را به‌خود جلب می‌کند، اما زمانی که با دقت بیشتری به آن نگاه



بهرام عظیمی کارگردان فیلم‌های پویانمایی، فیلم‌نامه‌نویس و کاریکاتوریست درباره پوستر جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان گفت: در نگاه اول، طرح کلی یک‌دست توجه‌بیننده را به خود جلب می‌کند، اما زمانی که با دقت بیشتری به آن نگاه کنیم، نکات و جزئیات پرتعدادی خود را نشان می‌دهد که فضایی کودکانه و ظریف را در ترکیب‌بندی نمایش داده‌است. به گزارش بهار،بهرام عظیمی طراح، کارگردان و سازنده فیلم‌های پویانمایی درباره طراحی پوستر سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در گفت‌وگو با یرنا اظهار داشت: زمانی که برای نخستین بار و از طریق فضای مجازی با پوستر این دوره از جشنواره مواجه شدم، فضای کلی و المان‌های هر جزئیات موجود در این طرح توجه من را به خود جلب کرد. در ادامه و زمانی که توضیحات مربوط به آن را مطالعه کردم متوجه شدم که طراحی این پوستر را بایک تکویی فیلمساز سینمای

سرپرست معاونت فرهنگی مرکز ملی فضای مجازی:

بازی‌های رایانه‌ای می‌تواند روحیه امید و مقاومت نسل جوان را تقویت کند



صنعت بی‌برده‌اند و حضور نهادهایی همچون سپاه در این رویداد و حمایت‌های صورت گرفته‌نشانه‌ای از این رویکرد تازه‌است.

وی همچنین از تصمیم برای ایجاد دبیرخانه دائمی این رویداد در اصفهان خبر داد و گفت: از زیبایی‌های انجام‌شده نشان دادن استان ظرفیت‌های ارزشمندی برای میزبانی و توسعه چنین برنامه‌هایی دارد و استقرار دبیرخانه دائمی می‌تواند زمینه‌ساز استمرار حمایت‌ها باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان خاطرنشان کرد: توجه به سربازی‌های گزاردی در محصولات فرهنگی و هنری، راهی مطمئن برای حضور فعال تر جوانان در عرصه‌های ملی و بین‌المللی است. به گزارش ایرنا، رابقت بین ۳۰ طرح برتر ارسال شده به نخستین رویداد ملی سرمایه‌گذاری برای تولید بازی‌های رایانه‌ای حوزه مقاومت امروز صبح آغاز و تا عصر ادامه داشت. فراخوان ویژه‌بازی‌سازان برای شرکت در این رویداد ملی از هشتم شهریور آغاز شده بود که پس از ارزیابی اولیه در نهایت از میان ۸۷ طرح ارسالی، ۳۰ طرح برتر به رویدانهای راه یافت.

فرهنگ و هنر

آلمانی است. وی از فیلمسازان مستقل و هنری است و فیلم «قرار

نوامبر» با موضوع تنهایی انسان نیز درامی هنری محسوب می‌شود. مهناز افشار در فیلم «قرار نوامبر» نقش روزنامه‌نگار زن ایرانی بانام حواریازی می‌کند که در مهاجرت ناگزیر به پذیرفتن شغل گارسونی در یک کافه شده‌است. کاوه آهنگر در فیلم نقش یک هوش مصنوعی بانام رونار دارد که جوابا او چت می‌کند.

خبر

علیرضا خمسه به «استخر» سروش صحت دعوت شد

علیرضا خمسه بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون به جمع بازیگران «استخر» سروش صحت پیوست.

به گزارش بهار از مهر، در ادامه معرفی باز یگران فیلم سینمایی «استخر»، جدیدترین ساخته سروش صحت به تهیه‌کنندگی محمد شایسته، علیرضا خمسه به عنوان بازیگر جدید این اثر معرفی شد. پیش از این نام امین حیایی، سحر دولتشاهی، مهرا ن مدیری، کاظم سیاحی و پانته‌آ پناهی‌ها به عنوان بازیگران فیلم رسانه‌ای شده بود.

«استخر» اولین همکاری علیرضاخمسه با سروش صحت در مقام کارگردان محسوب می‌شود.

فیلمبرداری این فیلم سینمایی همچنان در شمال ایران در حال انجام است.

«استخر» سومین اثر بلند سینمایی سروش صحت پس از «جهان با من برقص» و «صبحانه با زرافه‌ها» محسوب می‌شود و جهانی مشابه به ۲ اثر قبلی این کارگردان دارد.

اسامی دیگران نقش آفرینان ایسن فیلم پُربازیگر به‌زودی اعلام می‌شود. گردشگری و این فیلم سینمایی محصول «شایسته‌فیلم» است.

اولین حضور بین‌المللی «زیبا صدایم کن» در ورشو

فیلم «زیبا صدایم کن» در جشنواره بین‌المللی فیلم ورشو به نمایش در می‌آید. به گزارش بهار از مهر، فیلم «زیبا صدایم کن» به کارگردانی رسول صدر عاملی و تهیه‌کنندگی سید مازیار هاشمی، در نخستین نمایش بین‌المللی خود، در بخش «نیموس: سینما و ارزش‌ها» در چهل و یکمین جشنواره فیلم ورشو روی پرده می‌رود.

این جشنواره که یکی از رویدادهای رقابتی غیرموضوعی و به‌اصطلاح قدیم، رده الف، در تقویم فیا یف محسوب می‌شود از تاریخ ۱۸ تا ۲۷ مهر در کشور لهستان برگزار خواهد شد.

فیلم «زیبا صدایم کن» که در جشنواره فیلم فجر جایزه بهترین فیلم را از آن خود کرده بود با نگاهی آزاد به زمانی به همین نام به قلم فرهاد حسن زاده، ساخته شده‌است و در شکل فیلمی شهری، موضوع شکاف بین نسل‌هایی را که گویی هیچ‌صوری از یکدیگر ندارند، به تصویر می‌کشد، شکافی که شاید تنها با گفتگو، تاب‌آوری و درک متقابل از میان برود. بهره‌گیری از شهر تهران در مقام یکی از شخصیت‌های پیش‌برنده، تلافی نگاه و افکار ایهانه و خیال‌شاعرانه و همچنین تأکید بر نگاه واقع‌بینانه به زنان مستقل نسل آینده و ویژگی‌های اثر جدید رسول صدر عاملی محسوب می‌شود.

ایرج طهماسب و مرضیه برومند کودک را با ترس و غم مواجه می‌کنند اما آسیب نمی‌رسانند

عاطفه باقری، نویسنده کودک و نوجوان، تأکید دارد نوع طراحی تصویر در آثار ادبیات کودک و نوجوان وابسته به منطقه زبستی و سبک زندگی آن‌ها است. او مثال می‌زند نمونه‌های موفق تولید محتوا مثل «علی و غول جنگل» یا کارهای ایرج طهماسب و مرضیه برومند، با محتوای حساب‌شده، کودک‌رابط‌ترس و غم‌مواجه می‌کنند اما آسیب نمی‌رسانند.

به گزارش بهار از خبرآنلاین، چندی پیش عاطفه باقری از نویسندگان حوزه کودک و نوجوان و همچین شاعر، چندی پیش با خبرآنلاین گفتگوی کوتاهی کرد. این نویسنده و شاعر با تأکید بر اهمیت رنگ و شکل طراحی در کتاب‌های کودک و نوجوان، درباره این که آیا خشونت در برخی تصویرسازی‌ها در این کتب بیشتر شده‌است و این نگرانی که روحیه کودک ضربه بینید برای والدین منطقی است یا نه گفت: «این موضوع بستگی به اوضاع جامعه و شرایط کودک دارد. مثلاً کودک‌کافی که در دوران جنگ بزرگ می‌شوند، نیاز به محتوای متعادل دارند. محتوای خیلی لطیف ممکن است برای آن‌ها خطرناک باشد، در حالی که محتوای کمی خشنونت‌آمیز، آن‌ها را برای مواجهه با واقعیت آماده می‌کند. نمونه‌های موفق تولید محتوا مثل «علی و غول جنگل» یا کارهای ایرج طهماسب و مرضیه برومند، بسا محتوای حساب‌شده، کودک‌رابط‌ترس و غم‌مواجه می‌کنند اما آسیب نمی‌رسانند.»

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷-۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

ایران آماده جذب سرمایه خارجی در حوزه گردشگری تندرستی است

رئیس مرکز سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، با ارائه چشم‌اندازهای راهبردی ایران در سرمایه‌گذاری خارجی و تبیین مشوق‌های موجود گفت: ایران آماده جذب سرمایه خارجی در حوزه گردشگری تندرستی است.

به گزارش بهار از ایرنا-زا میراث آریا، همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری گردشگری با مشارکت سازمان گردشگری ملل متحد (UN Tourism) با مشارکت سازمان گردشگری ملل متحد و حضور وزرا، مقامات ارشد گردشگری و نمایندگان رسمی کشورهای روسیه، چین، آذربایجان، قرقیزستان، ازبکستان، قزاقستان، هند، پاکستان، چک، بحرین، امارات متحده عربی، اتریش، مونته‌نگرو و استرالیا، به‌همراه شماری از سفرا ی کشورها و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی، در کتابخانه ملی شهر دوشنبه، پایتخت تاجیکستان برگزار شد. در این رویداد بین‌المللی علی‌اصغر شالباقیان رئیس مرکز سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در نشست تخصصی «فرصت‌های سرمایه‌گذاری در منطقه و ارتفاعات شفا یخش» حضور یافت و ضمن تشریح ظرفیت‌های برجسته گردشگری تندرستی ایران، برنامه‌های راهبردی جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همکاری‌های بین‌المللی در این حوزه را تبیین کرد.

شالباقیان همچنین با ارائه چشم‌اندازهای راهبردی ایران در سرمایه‌گذاری خارجی و تبیین مشوق‌های موجود، بر گسترش همکاری‌های بین‌المللی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های منطقه‌ای تأکید کرد.

این همایش با تمرکز بر شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری، بستری راهبردی برای تبادل تجربه و ارتقای همکاری‌های بین‌المللی فراهم ساخت و مشوق‌های اخیر سرمایه‌گذاری در ایران نیز معرفی شد.

کاروان حج ایرانیان خارج از کشور تشکیل می‌شود

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت از تشکیل دو کاروان ویژه ایرانیان مقیم خارج از کشور برای حج تمتع خبر داد.

به گزارش بهار از ایرنا بحجت‌الاسلام سید عبدالفتاح نواب در نخستین جلسه از سلسله نشست‌های «تعامل» در حوزه حج از تشکیل دو کاروان ویژه ایرانیان مقیم خارج از کشور خبر داد که پس از طی مراحل ثبت‌نام همانند زائران داخل، از آن‌ کشورها به حج اعزام خواهند شد.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: بعته مقام معظم رهبری ر تعامل با تشکل‌های فعال بین‌المللی حوزه‌های علمیه استقبال می‌کند.

سرپرست حججاج ایرانی، سه‌میه حج جمهوری اسلامی ایران را در این سال‌ها بر اساس حدود ۸۵ میلیون نفر جمعیت کشور ۸۵ هزار نفر عنوان کرد و اظهار داشت که با توجه به افزایش جمعیت کشور به حدود ۹۰ میلیون نفر، ضروری است سه‌میه حج ایران متناسب با این رشد جمعیتی افزایش یابد.

وی همچنین اشاره کرد که سال‌هاست ثبت‌نام کنندگان در انتظار تشرّف به زیارت خانه خدا هستند و همچنان در نوبت اعزام قرار دارند.

نواب سه استطاعت مالی، طبّی و جسمی را به عنوان پیش‌نیازهای زائران حج برشمرد و رعایت استطاعت و سلامت جسمی را از عوامل مهم در کاهش تعداد فوتی‌ها در ایام حج دانست.

وی درباره برنامه‌های فرهنگی اظهار داشت: طرح مودت برای زائران زبان‌دان با همکاری معاونت فرهنگی در حال اجراست و باید بیش از پیش از ظرفیت تشکل‌های بین‌المللی حوزه بهره‌مند شویم.

در این نشست، در آستانه دهمین سالگرد شهادت شهدای فاجعه منا و مسجد الحرام یاد و خاطره این عزیزان گرامی داشته شد.

نخستین جلسه از سلسله نشست‌های «تعامل» در حوزه حج به میزبانی حوزه نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت و با همکاری معاونت بین‌الملل حوزه‌های علمیه، در ساختمان بعثه مقام معظم رهبری در قم برگزار شد.